STAND VITESSE KRING 1 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0772.
0777.
0772.
0777.
0772.
0860.
0772.
0803.
0803.
0772.

0829.
0803.
0804.
0772.
0829.
0772.
0804.
0803.
0803.
0772.

0860.
0860.
0777.
0803.
0777.

1133
0006
9048
0306
0019
1020
0570
0002
9002
1028

0466
0042
0615
0979
1178
0037
9169
0522
0013
9003

0105
0028
0381
9157
0009

ONAANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp Lotte
Maaike Petrie
Eijerkamp H.en E.J.
Alwin Petrie

A_A. Jurriens

H.P.M. Jordens

Team Roording

P.J.H. Pennekamp
Comb. A&J van Santen
Floris Hulshof

P. War

Dennis Hammer

C. Vizcaino

E. Haandrikman
W.G.M. ten Dolle
Piet Schrijvers
Gerritsen/Tilleman
J.W_F. van Haren

E. Erdhuisen

H. van Zanten & Zn.

B. Danen

M. Brundel
Aaldering Pigeons
G&G Linnenbank
Marco Boerman

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Zutphen
Velp

Eefde
Westervoor
Rheden
Brummen

Doesburg
Lathum
Arnhem
Leuvenheim
Doesburg
Brummen
Arnhem
Giesbeek
Westervoor
Zutphen

Velp
Duiven
Brummen
Angerlo
Brummen

Totpnt

6754.
6681.
6678.
6618.
6569.
6551.
6518.
6310.
6299.
6269.

NWOOOWNRLNOD

6230.
6197.
6021.
6008.
5789.
5766.
5677.
5555.
5424.
5297.

5258.
5181.
5156.
5131.
4978.

~N©O© R Wwo WoORrRFRONBMNMO

STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 1 ZUID OOST

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

STAND VITESSE JEUGD KRING 1 ZUID OOST

Lidnummer

0772.
0772.
0777.
0772.
0860.
0860.
0777.
0772.
0772.
0777.

9048
9048
0306
1133
1020
1020
0306
1133
9048
0306

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

oOUubhwWNE

0777.
0804.
0777.
0772.
0777.
0777.

0006
0003
0013
0022
0012
0010

Naam

Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Alwin Petrie
Eijerkamp Lotte
H.P.M. Jordens
H.P.M. Jordens
Alwin Petrie
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.
Alwin Petrie

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Ties Tilleman
Lorena Gijsberts
Antonie Wijngaards
Boerman Marathon
Aaldering Marathon

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Velp

Velp

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen

Woonplaats

Brummen
Arnhem

Zutphen
Zutphen
Brummen
Brummen

STAND MIDFOND KRING 1 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QCQOWO~NOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0772.
0777.
0772.
0772.
0803.
0803.
0777.
0860.
0772.
0777.

0772.
0803.
0803.
0772.
0804.
0777.
0860.
0718.
0772.
0829.

0829.
0803.
0860.
0803.
0803.

9048
0306
1133
0570
0042
9002
0006
1020
0037
0381

0019
0002
0522
1028
9169
9217
0105
0009
0979
0466

1178
9157
9236
0014
0013

ONAANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp H.en E.J.
Alwin Petrie
Eijerkamp Lotte

Team Roording

Dennis Hammer

Comb. A&J van Santen
Maaike Petrie

H.P.M. Jordens

Piet Schrijvers
Aaldering Pigeons

A.A. Jurriens
P.J.H. Pennekamp
J.W.F. van Haren
Floris Hulshof
Gerritsen/Tilleman
Comb Moespot-Gijzen
Danen

Welgraven
Haandrikman

War

oTmX>»w

W.G.M. ten Dolle
G&G Linnenbank
Comb A. Kok en Zoon
E. Keurhorst

E. Erdhuisen

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Eefde
Lathum
Rheden
Brummen
Velp
Brummen
Brummen

Zutphen
Westervoor
Giesbeek
Brummen
Arnhem
Zutphen
Velp
Spankeren
Leuvenheim
Doesburg

Doesburg
Angerlo
Arnhem
Westervoor
Westervoor

Totpnt

4771.
4258.
3647.
1447.
950.
391.

OO NO

Totpnt

5857.
5801.
5727.
5554.
5545.
5442.
5439.
5399.
5291.
5220.

5183.
5123.
4941.
4874.
4688.
4499.
4445,
4383.
4231.
4209.

OWUWNORAOIEF O OWORrRXORrROWW

4189.
4052.
3929.
3914.
3900.

hroOORrO

KAMP IOENSCHAP

PC

CoOo~NOO_WNE

[an
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidnummer

0772.0019
0772.1133
0777.0306
0860.1020
0772.9048
0803.9002
0777.0009
0777.0006
0772.0037
0772.1028

0803.0002
0772.0197
0804.0615
0804.9169
0803.0042
0829.1178
0860.0105
0803.0001
0860.9236
0803.0522

0804.9215
0772.0570
0803.0014
0860.0027
0860.0028

Ringnr

0-
O-
1-
0-
1-
0-
0-
1-
0-
1-

1248415
1248587
1675965
1248642
1710014
1288069
1255008
1668304
1248421
1675979

KAMP IOENSCHAP

PC

AabhwWNE

Lidnummer

0777.0006
0804 .0003
0777.0013
0777.0012
0772.0022

KAMP IOENSCHAP

PC

O©CO~NOOD_WNPE

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidnummer

0777.0306
0772.9048
0803.0522
0803.9002
0772.0570
0804.9169
0777.0006
0860.1020
0803.0042
0772.0037

0772.1133
0803.0002
0803.9157
0772.0979
0777.0381
0772.0019
0772.0012
0860.0105
0860.9236
0829.1178

0803.0014
0777.9217
0772.1028
0804.0003
0803.0013

Pr

AANGEWEZEN
Naam

A.A. Jurriens
Eijerkamp Lotte
Alwin Petrie

H.P.M. Jordens
Eijerkamp H.en E.J.
Comb. A&J van Santen
Marco Boerman

Maaike Petrie

Piet Schrijvers
Floris Hulshof

P.J.H. Pennekamp
Wilfred Pasman

C. Vizcaino
Gerritsen/Tilleman
Dennis Hammer
W.G.M. ten Dolle

B. Danen

R. Peters

Comb A. Kok en Zoon
J.W.F. van Haren

Comb Stap & Janssen
Team Roording

E. Keurhorst

W.J. Eulink

M. Brundel

Punten

6399.
6074.
6022.
5986.
5952.
5746.
5620.
5591.
5540.
5450.

N W ENENENENENENEN
WORNWRUOND

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Ties Tilleman
Lorena Gijsberts
Boerman Marathon
Antonie Wijngaards

AANGEWEZEN
Naam

Alwin Petrie
Eijerkamp H.en E.J.
J.W_F. van Haren
Comb. A&J van Santen
Team Roording
Gerritsen/Tilleman
Maaike Petrie

H.P.M. Jordens
Dennis Hammer

Piet Schrijvers

Eijerkamp Lotte
P.J.H. Pennekamp
G&G Linnenbank

E. Haandrikman
Aaldering Pigeons
A.A. Jurriens

Henk Voskamp

B. Danen

Comb A. Kok en Zoon
W.G.M. ten Dolle

E. Keurhorst

Comb Moespot-Gijzen
Floris Hulshof
Ties Tilleman

E. Erdhuisen

Woonplaats

Zutphen
Brummen
Brummen
Velp
Brummen
Rheden
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen

Westervoor
Empe
Arnhem
Arnhem
Lathum
Doesburg
Velp

Loo

Arnhem
Giesbeek

Arnhem
Eefde
Westervoor
Velp
Duiven

Woonplaats

Brummen
Arnhem

Zutphen
Brummen
Zutphen

Woonplaats

Brummen
Brummen
Giesbeek
Rheden
Eefde
Arnhem
Brummen
Velp
Lathum
Brummen

Brummen
Westervoor
Angerlo
Leuvenheim
Brummen
Zutphen
Eefde

Velp
Arnhem
Doesburg

Westervoor
Zutphen
Brummen
Arnhem
Westervoor

Totpnt

5890.
5669.
5540.
5286.
5113.
5050.
4987.
4915.
4876.
4751.

OFRPO~NOOWNNON

4716.
4631.
4616.
4580.
4559.
4425.
4415.
4266.
4232.
4102.

NNOWWo oo g N

4004.
3976.
3928.
3866.
3641.

Wohrwh

Totpnt

3968.7
2600.0
1895.4
940.2
374.7

Totpnt

5684.
5375.
5107.
4728.
4659.
4575.
4535.
4454 .
4310.
4216.

WWOOWORLRNOW

4083.
4069.
4052.
3892.
3840.
3832.
3679.
3661.
3626.
3443.

ODOUTOOWONE ©OU

3096.
2936.
2915.
2737.
2597.

WONORF



STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 1 ZUID OOST

P1

=

[

QOWONOURAWNE

Lidnummer

0777.
0772.
0772.
0772.
0772.
0772.
0803.
0803.
0772.
0772.

0306
9048
9048
1133
9048
9048
0042
0522
9048
9048

Naam

Alwin Petrie
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Dennis Hammer
J.W.F. van Haren
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.

STAND MIDFOND JEUGD KRING

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

21

C

OURAWNE

0777.
0804.
0777.
0772.
0777.
0777.

0006
0003
0013
0022
0010
0012

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Ties Tilleman
Lorena Gijsberts
Antonie Wijngaards
Aaldering Marathon
Boerman Marathon

Woonplaats Ringnr

Brummen 0-1255044
Brummen 0-1248249
Brummen 0-1248212
Brummen 1-1668048
Brummen 9-1248688
Brummen 0-1248420
Lathum 1-1680404
Giesbeek 0-1257185
Brummen 0-1248421
Brummen 9-1248587

1 ZUID OOST

KAMP 10ENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Brummen 4531.9 1 0777.0006
Arnhem 2799.0 2 0804.0003
Zutphen 2155.4 3 0777.0013
Zutphen 1841.0 4 0772.0022
Brummen 317.3 5 0777.0012
Brummen 298.7

STAND EENDAAGSE FOND KRING 1 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

P

C

©CoO~NOUAWNE

0772.
0803.
0777.
0777.
0777.
0772.
0772.
0803.
0772.
0772.

0772.
0829.
0860.
0803.
0829.
0860.
0803.
0772.
0803.
0860.

0772.
0772.
0772.
0860.
0777.

1133
0042
0306
9217
0381
9048
0570
0002
9003
0037

0898
1364
0105
0014
0002
0028
0522
0022
0013
1097

0979
0162
0011
1089
0009

ONAANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp Lotte
Dennis Hammer
Alwin Petrie

Comb Moespot-Gijzen
Aaldering Pigeons
Eijerkamp H.en E.J.
Team Roording
P.J.H. Pennekamp

H. van Zanten & Zn.
Piet Schrijvers

Jos van Roon
Patrick Poot

B. Danen

E. Keurhorst
Michael Poot

M. Brundel

J.W_.F. van Haren
Antonie Wijngaards
E. Erdhuisen

H.J. Overbeek

E. Haandrikman
Bas Jansen

A_.J. Wassink
N.T. van Hummel
Marco Boerman

KAMP IOENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Brummen 4909.8 1 0777.0306
Lathum 4755.1 2 0777.9217
Brummen 4649.5 3 0772.1133
Zutphen 4557 .6 4 0803.0042
Brummen 4433.5 5 0772.0570
Brummen 4386.9 6 0772.9003
Eefde 4280.5 7 0772.0037
Westervoor 4075.6 8 0772.9048
Zutphen 3806.2 9 0803.0002
Brummen 3699.5 10 0772.0898
Brummen 3547.5 11 0860.0105
Doesburg 2792.4 12 0777.0381
Velp 2648.5 13 0803.0522
Westervoor 2460.4 14 0829.0002
Doesburg 2417.5 15 0829.1364
Duiven 2402.3 16 0772.0979
Giesbeek 2391.9 17 0803.0013
Zutphen 2314.6 18 0803.0014
Westervoor 2228.6 19 0772.0011
Velp 2073.8 20 0860.1089
Leuvenheim 2063.8 21 0777.0009
Zutphen 1732.5 22 0772.0007
Dieren 1591.0 23 0772.0022
Velp 1581.3 24 0860.0028
Brummen 1536.0 25 0860.1097

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 1 ZUID OOST

e
—
(¢}

=

QOWO~NOUDWNE

Lidnummer

0772.
0772.
0772.
0772.
0803.
0777.
0777.
0777.
0772.
0772.

1133
1133
9048
1133
0042
9217
9217
0306
1133
0570

Naam

Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E_.J.
Eijerkamp Lotte
Dennis Hammer

Comb Moespot-Gijzen
Comb Moespot-Gijzen
Alwin Petrie
Eijerkamp Lotte
Team Roording

Woonplaats Ringnr

Brummen 0-1248776
Brummen 0-1248205
Brummen 0-1248312
Brummen 0-1248775
Lathum 1-1680082
Zutphen 1-1675748
Zutphen 9-1417553
Brummen 0-1255097
Brummen 0-1248912
Eefde 1-1674363

Pr Punten

6 5681.5

6 5580.4

6 5312.1

6 5241.3

6 5171.4

6 5138.7

6 5123.1

6 5107.2

6 4988.7

6 4984 .0

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
Maaike Petrie Brummen 3948.2
Ties Tilleman Arnhem 2525.7
Lorena Gijsberts Zutphen 1518.5
Antonie Wijngaards  Zutphen 1266.7
Boerman Marathon Brummen 382.7
AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
Alwin Petrie Brummen 4101.1
Comb Moespot-Gijzen Zutphen 3937.3
Eijerkamp Lotte Brummen 3923.9
Dennis Hammer Lathum 3893.2
Team Roording Eefde 3769.5
H. van Zanten & Zn. Zutphen 3476.9
Piet Schrijvers Brummen 3353.3
Eijerkamp H.en E.J. Brummen 3225.5
P.J.H. Pennekamp Westervoor 3221.6
Jos van Roon Brummen 2689.9
B. Danen Velp 2648.5
Aaldering Pigeons Brummen 2623.4
J.W.F. van Haren Giesbeek 2391.9
Michael Poot Doesburg 2211.5
Patrick Poot Doesburg 1999.5
E. Haandrikman Leuvenheim 1699.9
E. Erdhuisen Westervoor 1537.0
E. Keurhorst Westervoor 1529.6
A.J. Wassink Dieren 1408.3
N.T. van Hummel Velp 1366.7
Marco Boerman Brummen 1262.9
R. Wolf Eefde 1247.5
Antonie Wijngaards Zutphen 968.4
M. Brundel Duiven 916.8
H.J. Overbeek Velp 829.7

Pr Punten

3971.
3931.
3880.
3787.
3714.
3694.
3636.
3555.
3543.
3470.

Ao
WONOUIFR OO



STAND JONGE DUIVEN KRING 1 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0772.
0803.
0772.
0777.
0772.
0777.
0772.
0803.
0803.
0772.

0772.
0777.
0777.
0860.
0772.
0860.
0803.
0860.
0804.
0804.

0829.
0860.
0777.
0829.
0803.

1133
0042
9048
0014
0570
0013
0019
0875
0832
0898

0007
9194
0008
0028
9003
0741
0522
9317
0003
9169

0002
0067
0381
0482
0012

ONAANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp Lotte
Dennis Hammer
Eijerkamp H.en E.J.
J. Gijsberts

Team Roording
Lorena Gijsberts
A.A. Jurriens

L. Rabeling

W. Verheij

Jos van Roon

R. Wolf

Comb Sangers-Wakker
C. Vredeveld

M. Brundel

H. van Zanten & Zn.
J.J.E. Jansen
J.W_F. van Haren
John & Roy Roelofs
Ties Tilleman
Gerritsen/Tilleman

Michael Poot

H.J. Bosveld
Aaldering Pigeons
J. van Zadelhoff
B. van Brandenburg

Woonplaats

Brummen
Lathum
Brummen
Zutphen
Eefde
Zutphen
Zutphen
Angerlo
Angerlo
Brummen

Eefde
Eefde
Eefde
Duiven
Zutphen
Velp
Giesbeek
Velp
Arnhem
Arnhem

Doesburg
Velp
Brummen
Angerlo
Duiven

Totpnt

7740.
7370.
7224.
7148.
7098.
6950.
6128.
6043.
5540.
4686

NNOOOoOOoOWWOU R

4567.
4505.
4501.
4464 .
4196.
3608.
3468.
3356.
3318.
3272.

2989.
2962.
2889.
2806.
2758.

OwWwuUoh O~NOWNWORFR oW

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 1 ZUID OOST

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer

0803.
0772.
0772.
0777.
0772.
0772.
0777.
0772.
0772.
0772.

0042
1133
1133
0014
1133
1133
0013
1133
0570
1133

Naam

Dennis Hammer

Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
J. Gijsberts

Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Lorena Gijsberts
Eijerkamp Lotte
Team Roording

Eijerkamp Lotte

Woonplaats

Lathum
Brummen
Brummen
Zutphen
Brummen
Brummen
Zutphen
Brummen
Eefde
Brummen

STAND JONGE DUIVEN JEUGD KRING 1 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0777.0013 Lorena Gijsberts
2 0804.0003 Ties Tilleman

Woonplaats

Zutphen
Arnhem

STAND NATOUR KRING 1 ZUID OOST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOUWoO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0772.
0772.
0803.
0777.
0860.
0803.
0772.
0772.
0772.
0803.

0804.
0804.
0829.
0860.
0777.
0803.
0803.
0772.
0829.
0829.

0777.
0777.
0860.
0772.
0772.

9048
1133
0042
0381
1020
0002
0570
0007
0019
0013

0615
9169
1178
0164
0306
0832
0875
0367
0482
0601

0006
9217
1097
0030
1028

ONAANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp Lotte
Dennis Hammer
Aaldering Pigeons
H.P_M. Jordens
P.J.H. Pennekamp
Team Roording

R. Wolf

A_A. Jurriens

E. Erdhuisen

C. Vizcaino
Gerritsen/Tilleman
W.G.M. ten Dolle
Frans Gal

Alwin Petrie

W. Verheij

L. Rabeling

Benny Schrijver Jr.
J. van Zadelhoff
M. Bisselink

Maaike Petrie

Comb Moespot-Gijzen
H.J. Overbeek
Marinus Hendrixen
Floris Hulshof

Woonplaats

Brummen
Brummen
Lathum
Brummen
Velp
Westervoor
Eefde
Eefde
Zutphen
Westervoor

Arnhem
Arnhem
Doesburg
Velp
Brummen
Angerlo
Angerlo
Zutphen
Angerlo
Doesburg

Brummen
Zutphen
Velp
Eefde
Brummen

Totpnt

4535.9
2678.2

Totpnt

3963.
3905.
3802.
3697.
3691.
3633.
3580.
3501.
3455.
3217.

3163.
3159.
3022.
2936.
2784.
2715.
2628.
2544 .
2471.
2462.

©Cowooouhhoiooo VOO WOWRrRFROO®

2442 .
2217.
2039.
2019.
2003.

NRORPR

0777.
0772.
0772.
0803.
0772.
0803.
0777.
0860.
0777.
0803.

0772.
0772.
0772.
0860.
0777.
0829.
0804.
0860.
0772.
0829.

0829.
0829.
0777.
0860.
0803.

Ringnr

0013
1133
9048
0042
0570
0875
0014
0028
0008
0832

0007
0019
0898
9317
9194
0002
9169
0105
9003
9198

0466
0482
0381
0741
0522

2-8237837
2-7073645
2-8228847
2-8234767
2-8228852
2-8229219
2-8677966
2-7073644
2-8233693
2-8229250

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0777.0013
2 0804.0003

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

OCO~NOUD_WNPE

i
@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0772.
0772.
0772.
0772.
0803.
0804.
0804.
0860.
0777.
0829.

0777.
0803.
0772.
0860.
0803.
0777.
0860.
0860.
0777.
0718.

0829.
0860.
0860.
0803.
0803.

1133
9048
0007
0570
0042
9169
0615
1020
0381
1178

0306
0875
0019
9002
0013
0006
0028
0903
0010
0009

0482
0024
0037
0832
0002

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Lorena Gijsberts
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.
Dennis Hammer

Team Roording

L. Rabeling

J. Gijsberts

M. Brundel

C. Vredeveld

W. Verheij

R. Wolf

A_A. Jurriens

Jos van Roon

John & Roy Roelofs
Comb Sangers-Wakker
Michael Poot
Gerritsen/Tilleman
B. Danen

H. van Zanten & Zn.
Comb War-Besselink

P. War

J. van Zadelhoff
Aaldering Pigeons
J.J.E. Jansen
J.W_F. van Haren

Punten

6417.
6208.
5392.
5355.
5309.
5200.
5189.
5131.
5091.
4944 .

NNNOONNSN®®
ONONDRTOOON

AANGEWEZEN
Naam

Lorena Gijsberts
Ties Tilleman

AANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.
R. Wolf

Team Roording
Dennis Hammer
Gerritsen/Tilleman
C. Vizcaino

H.P.M. Jordens
Aaldering Pigeons
W.G.M. ten Dolle

Alwin Petrie

L. Rabeling

A.A. Jurriens
Zaayer-Wichelo

E. Erdhuisen
Maaike Petrie

M. Brundel

D. Smoorenburg
Aaldering Marathon
A. Welgraven

J. van Zadelhoff
E. Lentjes
J.G. Gores
W. Verheij
P.J.H. Pennekamp

Woonplaats

Zutphen
Brummen
Brummen
Lathum
Eefde
Angerlo
Zutphen
Duiven
Eefde
Angerlo

Eefde
Zutphen
Brummen
Velp
Eefde
Doesburg
Arnhem
Velp
Zutphen
Doesburg

Doesburg
Angerlo
Brummen
Velp
Giesbeek

Woonplaats

Zutphen
Arnhem

Woonplaats

Brummen
Brummen
Eefde
Eefde
Lathum
Arnhem
Arnhem
Velp
Brummen
Doesburg

Brummen
Angerlo
Zutphen
Arnhem
Westervoor
Brummen
Duiven
Velp
Brummen
Spankeren

Angerlo
Velp
Rheden
Angerlo
Westervoor

Totpnt

5699.
5676.
5365.
5071.
4741.
4557 .
4394.
3868.
3443.
3437.

WRA~NODOOWNW

3431.
3385.
3085.
2846.
2448.
2201.
2085.
1962.
1943.
1835.

OCOR~NWABANO D

1827.
1813.
1667.
1622.
1543.

o NN O

Totpnt

3772.6
687.7

Totpnt

3795.
3646.
3544.
3488.
3182.
3159.
2951.
2825.
2715.
2685.

NNOOONNNANW

2605.
2405.
2196.
1997.
1934.
1912.
1865.
1732.
1728.
1682.

APOPONDNOOWOU

1647.
1609.
1532.
1432.
1347.

QUIN©OW



STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 1 ZUID OOST

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0772.9048 Eijerkamp H.en E.J. Brummen 0-1248668 4 3819.4
2 0772.1133 Eijerkamp Lotte Brummen 0-1248775 4 3752.4
3 0772.1133 Eijerkamp Lotte Brummen 1-1668500 4 3614.0
4 0803.0042 Dennis Hammer Lathum 0-1762519 4  3578.9
5 0772.9048 Eijerkamp H.en E.J. Brummen 9-1248591 4  3428.1
6 0803.0042 Dennis Hammer Lathum 0-1257263 4  3399.8
7 0772.9048 Eijerkamp H.en E.J. Brummen 0-1248269 4  3392.3
8 0772.1133 Eijerkamp Lotte Brummen 0-1248912 4  3383.8
9 0772.9048 Eijerkamp H.en E.J. Brummen 0-1248262 4 3382.2
10 0772.9048 Eijerkamp H.en E.J. Brummen 0-1248249 4 3367.2

STAND NATOUR JEUGD KRING 1 ZUID OOST

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0777.0006 Maaike Petrie Brummen 24421 1 0777.0006 Maaike Petrie Brummen 1912.7
2 0777.0010 Aaldering Marathon Brummen 1728.8 2 0777.0010 Aaldering Marathon Brummen 1728.8
3 0777.0013 Lorena Gijsberts Zutphen 733.1 3 0777.0013 Lorena Gijsberts Zutphen 733.1
4 0804.0003 Ties Tilleman Arnhem 698.4 4 0804.0003 Ties Tilleman Arnhem 517.9

STAND GENERAAL SNELHEID KRING 1 ZUID OOST

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Naam Woonplaats Totpnt PC Naam Woonplaats Totpnt
1 Eijerkamp Lotte Brummen 24127.3 1 Eijerkamp H.en E.J. Brummen 19499.8
2 Eijerkamp H.en E.J. Brummen 23723.9 2 Eijerkamp Lotte Brummen 19224.6
3 Dennis Hammer Lathum 22915.0 3 Dennis Hammer Lathum 17124.0
4 Team Roording Eefde 22751.0 4 Team Roording Eefde 16866.5
5 A.A. Jurriens Zutphen 21336.2 5 A.A. Jdurriens Zutphen 15306.0
6 Aaldering Pigeons Brummen 16963.3 6 Gerritsen/Tilleman Arnhem 14400.8
7 L. Rabeling Angerlo 16939.8 7 Alwin Petrie Brummen 13830.0
8 Gerritsen/Tilleman Arnhem 16798.0 8 H.P.M. Jordens Velp 12566.5
9 P.J.H. Pennekamp Westervoort 16441.0 9 Aaldering Pigeons Brummen 11677.0
10 H.P.M. Jordens Velp 15642.2 10 R. Wolf Eefde 11654.7
11 C. Vizcaino Arnhem 15495.7 11 M. Brundel Duiven 11572.9
12 Alwin Petrie Brummen 15204.0 12 L. Rabeling Angerlo 11566.7
13 M. Brundel Duiven 14820.4 13 C. Vizcaino Arnhem 11367.5
14 R. Wolf Eefde 14583.2 14 Maaike Petrie Brummen 11364.4
15 Maaike Petrie Brummen 14562.9 15 J.W.F. van Haren Giesbeek 11209.2
16 J.W.F. van Haren Giesbeek 14420.6 16 P.J.H. Pennekamp Westervoort 11012.6
17 Lorena Gijsberts Zutphen 13912.6 17 Comb. A&J van Santen Rheden 10908.0
18 Floris Hulshof Brummen 13887.0 18 W.G.M. ten Dolle Doesburg 10554.6
19 J. Gijsberts Zutphen 13825.5 19 Piet Schrijvers Brummen 10540.4
20 Comb. A&J van Santen Rheden 13498.8 20 Lorena Gijsberts Zutphen 10273.3
21 W.G.M. ten Dolle Doesburg 13429.5 21 B. Danen Velp 10160.9
22 B. Danen Velp 13250.9 22 G&G Linnenbank Angerlo 9392.1
23 P. War Doesburg 13006.6 23 Comb A. Kok en Zoon Arnhem 9009.9
24 Piet Schrijvers Brummen 12955.7 24 E. Haandrikman Leuvenheim 8548.1
25 E. Haandrikman Leuvenheim 12594.8 25 Floris Hulshof Brummen 8189.6

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 1 ZUID OOST

Naam

Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.

Woonplaats

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen

Ringnr

0-1248249
0-1248421
9-1248587
0-1248269
0-1248420
0-1248415
0-1248212
0-7024003
1-7052320
9-1248688

Pr

17
16
17
16
15
16
15
17
16
15

STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD KRING 1 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP

PC

OO WNE

Lidnummer

0777.0006
0777.0013
0804.0003
0772.0022
0777.0010
0777.0012

ONAANGEWEZEN

Naam

Maaike Petrie
Lorena Gijsberts
Ties Tilleman
Antonie Wijngaards
Aaldering Marathon
Boerman Marathon

Punten

13838.8
13576.4
13286.7
12947.1
12767.8
12713.2
12465.7
11978.7
11828.7
11055.4

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

Woonplaats Totpnt
Brummen 11745.0
Zutphen 11071.5
Arnhem 10434.3
Zutphen 3288.5
Brummen 2437.9
Brummen 1249.1

PC

OUhWNPE

0777.0006
0777.0013
0804.0003
0777.0010
0772.0022
0777.0012

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie
Lorena Gijsberts
Ties Tilleman
Aaldering Marathon
Antonie Wijngaards
Boerman Marathon

Woonplaats Totpnt

Brummen 9829.6
Zutphen 7919.6
Arnhem 6331.3
Brummen 1728.8
Zutphen 1641.4
Brummen 1322.9



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 1 ZUID OOST

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0803.
0772.
0860.
0772.
0772.
0772.
0860.
0772.
0860.
0860.

0003
0197
0006
0162
0201
0863
1097
0359
0027
9317

QOWONOURAWNE

=

0772.
0772.
0772.
0860.
0860.
0772.
0803.
0829.
0772.
0772.

0936
0007
0600
0029
0039
0012
1021
0001
0020
9137

0803.
0860.
0777.
0829.
0829.

0025
0028
0001
0300
9228

ONAANGEWEZEN
Naam

N.J. Koenders
Wilfred Pasman
Team Pieper

Bas Jansen

Erik Hettema

G.H. Bloemen

H.J. Overbeek
A_H_M. Sterkeboer
W.J. Eulink

John & Roy Roelofs

A_A. Aalpoel

R. Wolf

Johan Boesveld

E. Onstein

W. van Mierle

Henk Voskamp

B. Stijntjes

A. van Akkeren
D.J.P. Schut

Comb. Peppelenbosch

D. Altenaar
M. Brundel
G. Keijzer
H. Heezen
G

ebr Gebr. Romb

Woonplaats

Westervoor
Empe
Rheden
Zutphen
Warnsveld
Brummen
Velp
Warnsveld
Velp

Velp

Zutphen
Eefde
Steenderen
De Steeg
Westervoor
Eefde
Doesburg
Doesburg
Zutphen
Zutphen

Giesbeek
Duiven
Zutphen
Doesburg
Doesburg

Totpnt

5447.
5426.
5217.
5130.
4500.
4392.
3870.
3789.
3685.
3672.

WOROWOOKWMMOO®

3467.
3019.
2770.
2460.
2401.
2328.
2227.
2093.
2084.
2036.

1742.
1530.
1517.
1208.
1194.

D WwWwoN ORPPFPOONOWNO

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0803.0003
0860.0006
0860.1097
0772.0162
0860.0027
0772.0197
0772.0863
0772.0359
0772.0007
0829.0001

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0772.0201
0772.9137
0772.0936
0860.9317
0772.0012
0772.0600
0803.1021
0860.0039
0803.0025
0829.9228

21
22
23
24
25

0772.0020
0829.0300
0860.0029
0860.0028
0772.9003

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 1 ZUID OOST

b
-
(¢}

Lidnummer

0772.
0803.
0860.
0860.
0772.
0860.
0772.
0772.
0803.
0772.

0197
0003
1097
0006
0162
0006
0197
0863
0003
0197

QOWONOURAWNE

=

Naam

Wilfred Pasman
N.J. Koenders
H.J. Overbeek
Team Pieper
Bas Jansen
Team Pieper
Wilfred Pasman
G.H. Bloemen
N.J. Koenders
Wilfred Pasman

Woonplaats

Empe
Westervoort
Velp

Rheden
Zutphen
Rheden

Empe
Brummen
Westervoort
Empe

Ringnr

8-1631116
0-1257490
8-1668477
9-1451915
8-1818493
1-1709126
8-1631139
9-1415947
0-1257468
9-1414009

Pr

AANGEWEZEN
Naam

N.J. Koenders
Team Pieper

H.J. Overbeek

Bas Jansen

W.J. Eulink
Wilfred Pasman
G.H. Bloemen
A_H_M. Sterkeboer
R. Wolf

A. van Akkeren

Erik Hettema

Comb. Peppelenbosch
A_A. Aalpoel

John & Roy Roelofs
Henk Voskamp

Johan Boesveld

B. Stijntjes

W. van Mierle

D. Altenaar
Gebr Gebr. Romb
D.J.P. Schut

H. Heezen

E. Onstein

M. Brundel

H. van Zanten & Zn.

Punten

2411.
2324.
2044.
2000.
1899.
1888.
1860.
1787.
1742.
1731.

NWWNNNNWWW
CUOFrRONOU MW

Woonplaats

Westervoor
Rheden
Velp
Zutphen
Velp

Empe
Brummen
Warnsveld
Eefde
Doesburg

Warnsveld
Zutphen
Zutphen
Velp

Eefde
Steenderen
Doesburg
Westervoor
Giesbeek
Doesburg

Zutphen
Doesburg
De Steeg
Duiven

Zutphen

Totpnt

4516.
3888.
3842.
3821.
3685.
3674.
2913.
2697.
2604.
2112.

CION 0NN U100

2109.
2036.
1901.
1741.
1515.
1494.
1387.
1351.
1320.
1155.

AONUOIOIONOOO

1109.
1000.
963.
936.
923.

= 01O 0 ©



STAND VITESSE VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0772.
0814.
0777.
0937.
0772.
0849.
0777.
0772.
0924.
0915.

0814.
0860.
0814.
0772.
0814.
0813.
0813.
0803.
0803.
0772.

0814.
0937.
0813.
0815.
0829.
0813.
0803.
0924.
0814.
0937.

0804.
0772.
0813.
0901.
0924.
0829.
0772.
0911.
0813.
0813.

0813.
0849.
0804.
0911.
0924.
0901.
0915.
0813.
0915.
0803.

0937.
0937.
0937.
0803.
0772.
0901.
0860.
0915.
0860.
0777.

1133
0699
0006
9004
9048
0730
0306
0019
9146
0005

9003
1020
0005
0570
9078
0318
1453
0002
9002
1028

9001
9030
1470
0412
0466
0006
0042
9162
0012
9005

0615
0979
0946
0019
0005
1178
0037
9171
1577
1569

0954
0016
9169
1054
0236
9005
0592
1101
0134
0522

0251
1516
1486
0013
9003
9001
0105
0004
0028
0381

ONAANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp Lotte

H. van Hal

Maaike Petrie

Gebr. Hoogeveen
Eijerkamp H.en E.J.
Co Vermeulen

Alwin Petrie

A_A. Jurriens
Hendriks-Sanders

J. Groenen

Wijlhuizen Roording
H.P.M. Jordens

P.C. Engelen

Team Roording
Nissen & Vermaas

M. Korthouwer

R. Peters

P.J.H. Pennekamp

Comb. A&J van Santen

Floris Hulshof

W. Geurtz en Zn.
Gebr. de Haan
G.J. Kemmink

J. Weijers

P. War

L. Joosten
Dennis Hammer
Albers & Zn.

M. Janssen

J&S Sewalt en Zn.

C. Vizcaino

E. Haandrikman
H.G. Burgers
Harrie van Well
J. Haefkens
W.G.M. ten Dolle
Piet Schrijvers
Schaap & Zn.
F.W.H. Sanders
H. Looyschelder

E_A. Doeze Jager
D.J. Hartemink
Gerritsen/Tilleman
Rien Weijers
W.J_.M. Theunissen
Gebr. Schmitjes

P. Kersten

G.G. Doezejager

J. Bach

J.W_F. van Haren

Theo Kling

A. Peters

Johan van Haren

E. Erdhuisen

H. van Zanten & Zn.
Comb. Martens

B. Danen

Evert-Jan van Megen
M. Brundel
Aaldering Pigeons

Woonplaats

Brummen
Gendt
Brummen
Ewijk
Brummen
Huissen
Brummen
Zutphen
Nijmegen
Ooij Bij N

Angeren
Velp

Gendt
Eefde
Doornenbur
Elst
Arnhem
Westervoor
Rheden
Brummen

Haalderen
Wijchen
Elden
Haalderen
Doesburg
Arnhem
Lathum
Nijmegen
Bemmel
Nijmegen

Arnhem
Leuvenheim
Elst
Nijmegen
Nijmegen
Doesburg
Brummen
Groesbeek
Haalderen
Arnhem

Elst
Arnhem
Arnhem
Groesbeek

Millingen
Giesbeek

Wijchen
Wijchen
Wijchen
Westervoor
Zutphen
Weurt
Velp

Leuth
Duiven
Brummen

Totpnt

6754.
6752.
6681.
6678.
6678.
6650.
6618.
6569.
6568.
6564 .

QUWNRRERPANMD

6558.
6551.
6522.
6518.
6515.
6511.
6451.
6310.
6299.
6269.

NWOUWAROUON

6256.
6250.
6248.
6243.
6230.
6220.
6197.
6193.
6182.
6051.

RPOORMOOOR~ON

6021.
6008.
5941.
5839.
5819.
5789.
5766.
5750.
5733.
5702.

NNOONFROOAN

5692.
5680.
5677.
5648.
5609.
5608.
5592.
5583.
5578.
5555.

POIOWO~NOORRFO

5526.
5522.
5519.
5424.
5297.
5268.
5258.
5225.
5181.
5156.

P WNOOWWoo®®©Oo

STAND VITESSE DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

b
-
(¢}

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0772.
0814.
0772.
0777.
0772.
0860.
0924.
0860.
0814.
0777.

0814.
0772.
0772.
0814.
0924.
0814.
0777.
0804.
0814.
0937.

9048
9078
9048
0306
1133
1020
9146
1020
0699
0306

0699
1133
9048
9078
9146
0699
0306
9169
9078
9004

Naam

Eijerkamp H.en E.J.
Nissen & Vermaas
Eijerkamp H.en E.J.
Alwin Petrie
Eijerkamp Lotte
H.P.M. Jordens
Hendriks-Sanders
H.P.M. Jordens

H. van Hal

Alwin Petrie

H. van Hal
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.
Nissen & Vermaas
Hendriks-Sanders

H. van Hal

Alwin Petrie
Gerritsen/Tilleman
Nissen & Vermaas
Gebr. Hoogeveen

Woonplaats

Brummen
Doornenburg
Brummen
Brummen
Brummen
Velp
Nijmegen
Velp

Gendt
Brummen

Gendt
Brummen
Brummen
Doornenburg
Nijmegen
Gendt
Brummen
Arnhem
Doornenburg
Ewi jk

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0814.
0814.
0814.
0772.
0813.
0772.
0924.
0777.
0937.
0849.

0860.
0814.
0814.
0937.
0772.
0911.
0915.
0803.
0937.
0777.

0813.
0813.
0815.
0777.
0772.
0814.
0813.
0772.
0849.
0924.

0803.
0772.
0804.
0901.
0901.
0804.
0803.
0815.
0849.
0829.

0860.
0924.
0915.
0911.
0813.
0815.
0937.
0803.
0813.
0813.

0860.
0901.
0815.
0803.
0804.
0924.
0772.
0937.
0803.
0915.

Ringnr

9078
9003
0699
0019
0006
1133
9146
0306
9005
0016

1020
9001
0012
9030
9048
9171
0005
9002
9004
0009

1577
0318
0412
0006
0037
0005
1453
1028
0730
0005

0002
0197
0615
0019
9005
9169
0042
9233
0015
1178

0105
9162
0134
1054
0954
0102
9002
0001
1101
1569

9236
0011
1272
0522
9215
0236
0570
1486
0014
0592

0-1248415
0-1262560
9-1248587
1-1675965
0-1248642
1-1710014
1-1009812
0-1288069
8-1640975
0-1255008

9-1426003
1-1668304
0-1248421
1-1179367
1-1009312
8-1641012
1-1675979
8-5162654
8-1641167
1-1203740

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Nissen & Vermaas
Wijlhuizen Roording
H. van Hal

A.A. Jurriens

L. Joosten
Eijerkamp Lotte
Hendriks-Sanders
Alwin Petrie

J&S Sewalt en Zn.
D.J. Hartemink

H.P.M. Jordens

W. Geurtz en Zn.

M. Janssen

Gebr. de Haan
Eijerkamp H.en E.J.
Schaap & Zn.

J. Groenen

Comb. A&J van Santen

Gebr. Hoogeveen
Marco Boerman

F_.W.H. Sanders
M. Korthouwer
J. Weijers
Maaike Petrie
Piet Schrijvers
P.C. Engelen

R. Peters
Floris Hulshof
Co Vermeulen

J. Haefkens

P.J.H. Pennekamp
Wilfred Pasman

C. Vizcaino

Harrie van Well
Gebr. Schmitjes
Gerritsen/Tilleman
Dennis Hammer
Muller & de Wijse
Brian Weijers
W.G.M. ten Dolle

B. Danen

Albers & Zn.

J. Bach

Rien Weijers
E_A. Doeze Jager
H.J. de Wijse
Leijten-Maree

R. Peters

G.G. Doezejager
H. Looyschelder

Comb A. Kok en Zoon
Hein Willems

Rene van Zadelhoff
J.W_F. van Haren
Comb Stap & Janssen
W.J.M. Theunissen
Team Roording

Johan van Haren

E. Keurhorst

P. Kersten

Punten

6399.
6249.
6074.
6022.
5986.
5952.
5914.
5746.
5639.
5620.

INENENENENENENENENEN
NNWAROONWA

5609.
5591.
5540.
5519.
5487.
5464.
5450.
5447.
5422.
5422.

ONNNNNNO O~
NOROROD©R N

Woonplaats

Doornenbur
Angeren
Gendt
Zutphen
Arnhem
Brummen
Nijmegen
Brummen
Nijmegen
Arnhem

Velp
Haalderen
Bemmel
Wijchen
Brummen
Groesbeek
Ooij Bij N
Rheden

Ewi jk
Brummen

Haalderen
Elst
Haalderen
Brummen
Brummen
Gendt
Arnhem
Brummen
Huissen
Nijmegen

Westervoor
Empe
Arnhem
Nijmegen
Millingen
Arnhem
Lathum
Bemmel
Angeren
Doesburg

Velp
Nijmegen
Millingen
Groesbeek
Elst
Haalderen
Nijmegen
Loo

Elst
Arnhem

Arnhem
Nijmegen
Bemmel
Giesbeek
Arnhem
Malden
Eefde
Wijchen
Westervoor
Millingen

Totpnt

6497 .
6020.
5906.
5890.
5839.
5669.
5640.
5540.
5439.
5369.

NWNOOUOINOF b

5286.
5221.
5186.
5173.
5113.
5078.
5054.
5050.
4992.
4987.

NRONRWRWON

4963.
4957.
4927 .
4915.
4876.
4818.
4781.
4751.
4736.
4721.

WOOOUFrOF U

4716.
4631.
4616.
4604.
4505.
4580.
4559.
4524.
4465.
4425.

WO, o~

4415.
4413.
4412.
4396.
4390.
4389.
4332.
4266 .
4266 .
4248.

NhOOOOUINOW

4232.
4218.
4107.
4102.
4004.
3994.
3976.
3948.
3928.
3902.

OhUOWNBA~NOON



STAND VITESSE JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

O~NOUDMWNE

0777.
0804.
0814.
0777.
0815.
0772.
0777.
0777.

0006
0003
0012
0013
0002
0022
0012
0010

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

Ties Tilleman

M. Janssen

Lorena Gijsberts
Luc van Zadelhoff
Antonie Wijngaards
Boerman Marathon
Aaldering Marathon

Woonplaats

Brummen
Arnhem
Bemmel
Zutphen
Bemmel
Zutphen
Brummen
Brummen

STAND MIDFOND VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOUWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0937.
0772.
0777.
0814.
0772.
0924.
0814.
0814.
0813.
0772.

0803.
0924.
0924.
0803.
0777.
0937.
0860.
0849.
0814.
0772.

0815.
0815.
0915.
0777.
0814.
0849.
0813.
0772.
0813.
0911.

0814.
0901.
0937.
0803.
0911.
0849.
0901.
0849.
0803.
0901.

0901.
0772.
0924.
0915.
0813.
0813.
0804.
0937.
0813.
0777.

0860.
0718.
0849.
0815.
0901.
0772.
0829.
0829.
0813.
0937.

9004
9048
0306
0699
1133
9146
9078
9003
0318
0570

0042
0236
0005
9002
0006
9030
1020
0013
0005
0037

1272
0412
0005
0381
0012
0128
1470
0019
0001
9171

9001
0019
9005
0002
1054
0016
0011
0730
0522
9001

9005
1028
9162
0134
0946
0006
9169
0057
1577
9217

0105
0009
0015
9233
0031
0979
0466
1178
0954
1516

ONAANGEWEZEN
Naam

Gebr. Hoogeveen
Eijerkamp H.en E.J.
Alwin Petrie

H. van Hal
Eijerkamp Lotte
Hendriks-Sanders
Nissen & Vermaas
Wijlhuizen Roording
M. Korthouwer

Team Roording

Dennis Hammer

W.J.M. Theunissen

J. Haefkens

Comb. A&J van Santen
Maaike Petrie

Gebr. de Haan

H.P.M. Jordens

B. Jansen

P.C. Engelen

Piet Schrijvers

Rene van Zadelhoff
J. Weijers

J. Groenen
Aaldering Pigeons
M. Janssen

E. v. Aalten

G.J. Kemmink

A_A. Jurriens

Mike Smoorenburg
Schaap & Zn.

W. Geurtz en Zn.
Harrie van Well
J&S Sewalt en Zn.
P_.J.H. Pennekamp
Rien Weijers

D.J. Hartemink
Hein Willems

Co Vermeulen
J.W_F. van Haren
Comb. Martens

Gebr. Schmitjes
Floris Hulshof
Albers & Zn.

J. Bach

H.G. Burgers

L. Joosten
Gerritsen/Tilleman
B. Awater

F.W.H. Sanders
Comb Moespot-Gijzen

B. Danen

A. Welgraven
Brian Weijers
Muller & de Wijse
P_B.H. van Fulpen
E. Haandrikman

P. War

W.G.M. ten Dolle
E.A. Doeze Jager
A. Peters

Woonplaats

Ewijk
Brummen
Brummen
Gendt
Brummen
Nijmegen
Doornenbur
Angeren
Elst

Eefde

Lathum
Malden
Nijmegen
Rheden
Brummen
Wijchen
Velp
Westervoor
Gendt
Brummen

Bemmel
Haalderen
Ooij Bij N
Brummen
Bemmel
Huissen
Elden
Zutphen
Arnhem
Groesbeek

Haalderen
Nijmegen
Nijmegen
Westervoor
Groesbeek
Arnhem
Nijmegen
Huissen
Giesbeek
Weurt

Millingen
Brummen
Nijmegen
Millingen
Elst
Arnhem
Arnhem
Wijchen
Haalderen
Zutphen

Velp
Spankeren
Angeren
Bemmel
Millingen
Leuvenheim
Doesburg
Doesburg
Elst
Wijchen

Totpnt

A4771.
4258.
4215.
3647.
2794.
1447.

950.

391.

OrUIOFRNNO

Totpnt

5882.
5857.
5801.
5778.
5727.
5717.
5696.
5661.
5566.
5554.

POOOROFRWWN

5545.
5516.
5478.
5442.
5439.
5430.
5399.
5399.
5337.
5291.

WO ONRFPOUIOO

5287.
5250.
5222.
5220.
5220.
5209.
5203.
5183.
5183.
5160.

5157.
5149.
5131.
5123.
5116.
5088.
5042.
5032.
4941.
4895.

WOWrRUOWRFPAL WOV O®WONRF

4881.
4874.
4764 .
4745.
4710.
4710.
4688.
4581.
4546.
4499.

4445,
4383.
4377 .
4311.
4255.
4231.
4209.
4189.
4182.
4154.

OCWUIOWONWU W NONO~NORORMO

KAMP IOENSCHAP

PC

NOUORAWNE

Lidnummer

0777.0006
0814.0012
0804.0003
0777.0013
0815.0002
0777.0012
0772.0022

KAMP 10ENSCHAP

PC

O©CO~NOUR_WNE

[
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Lidnummer

0777.0306
0813.0318
0772.9048
0937.9005
0814.0699
0803.0522
0814.9078
0937.9004
0814.0012
0815.0412

0814.9003
0924.9146
0803.9002
0772.0570
0804.9169
0911.9171
0777.0006
0860.1020
0915.0005
0924.0236

0803.0042
0937.9030
0849.0128
0772.0037
0924 .0005
0813.0946
0772.1133
0849.0013
0803.0002
0803.9157

0911.1054
0901.0019
0772.0979
0777.0381
0772.0019
0813.1470
0815.1191
0901.0011
0937.0251
0772.0012

0860.0105
0860.9236
0814.9001
0813.1101
0813.0006
0815.1272
0849.0016
0829.1178
0813.0784
0813.0954

0901.9005
0814 .0005
0849.0015
0815.9233
0815.0102
0813.1453
0813.0001
0901.0031
0803.0014
0915.0004

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

M. Janssen

Ties Tilleman
Lorena Gijsberts
Luc van Zadelhoff
Boerman Marathon
Antonie Wijngaards

AANGEWEZEN
Naam

Alwin Petrie

M. Korthouwer
Eijerkamp H.en E.J.
J&S Sewalt en Zn.
H. van Hal

J.W_F. van Haren
Nissen & Vermaas
Gebr. Hoogeveen

M. Janssen

J. Weijers

Wijlhuizen Roording
Hendriks-Sanders
Comb. A&J van Santen
Team Roording
Gerritsen/Tilleman
Schaap & Zn.

Maaike Petrie

H.P.M. Jordens

J. Groenen

W.J.M. Theunissen

Dennis Hammer
Gebr. de Haan

E. v. Aalten
Piet Schrijvers
J. Haefkens

H.G. Burgers
Eijerkamp Lotte
B. Jansen

P.J.H. Pennekamp
G&G Linnenbank

Rien Weijers
Harrie van Well
E. Haandrikman
Aaldering Pigeons
A.A. Jurriens
G.J. Kemmink

T. Rutjes

Hein Willems

Theo Kling

Henk Voskamp

B. Danen

Comb A. Kok en Zoon
W. Geurtz en Zn.
G.G. Doezejager

L. Joosten

Rene van Zadelhoff
D.J. Hartemink
W.G.M. ten Dolle

C. van de Kolk

E.A. Doeze Jager

Gebr. Schmitjes
P.C. Engelen

Brian Weijers
Muller & de Wijse
H.J. de Wijse

R. Peters

Mike Smoorenburg
P.B.H. van Fulpen
E. Keurhorst
Evert-Jan van Megen

Woonplaats

Brummen
Bemmel
Arnhem
Zutphen
Bemmel
Brummen
Zutphen

Woonplaats

Brummen
Elst
Brummen
Nijmegen
Gendt
Giesbeek
Doornenbur
Ewi jk
Bemmel
Haalderen

Angeren
Nijmegen
Rheden
Eefde
Arnhem
Groesbeek
Brummen
Velp

Ooij Bij N
Malden

Lathum

Wi jchen
Huissen
Brummen
Nijmegen
Elst
Brummen
Westervoor
Westervoor
Angerlo

Groesbeek
Nijmegen
Leuvenheim
Brummen
Zutphen
Elden
Gendt
Nijmegen
Wi jchen
Eefde

Velp
Arnhem
Haalderen
Elst
Arnhem
Bemmel
Arnhem
Doesburg
Elst
Elst

Millingen
Gendt
Angeren
Bemmel
Haalderen
Arnhem
Arnhem
Millingen
Westervoor
Leuth

Totpnt

3968.
3687.
2600.
1895.
1470.

940.

374.

NNWhAORLN

Totpnt

5684 .
5475.
5375.
5188.
5126.
5107.
5089.
4979.
4945
4879.

WOOWNOIOONW

4765.
4751.
4728.
4659.
4575.
4564.
4535.
4454 .
4445 .
4392.

NOOWO~NWOROR

4310.
4306.
4295.
4216.
4157.
4108.
4083.
4083.
4069.
4052.

PONUIOOWWER W

3977.
3951.
3892.
3840.
3832.
3829.
3748.
3723.
3689.
3679.

oOhphroONOONOER

3661.
3626.
3615.
3572.
3544.
3476.
3474.
3443.
3345.
3308.

APWOOOWNRFL OO

3300.
3300.
3297.
3285.
3278.
3244.
3223.
3153.
3096.
3093.

AR OIOWOIOO AR



STAND MIDFOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

Plc

QOWONOURAWNE

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0777.0306
0814.9003
0772.9048
0772.9048
0937.9005
0772.1133
0772.9048
0772.9048
0803.0042
0803.0522

0924.9146
0937.9004
0937.9004
0772.9048
0772.9048
0772.1133
0937.9030
0814.9078
0814.0699
0813.0318

Naam

Alwin Petrie
Wijlhuizen Roording
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
J&S Sewalt en Zn.
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Dennis Hammer
J.W.F. van Haren

Hendriks-Sanders
Gebr. Hoogeveen
Gebr. Hoogeveen
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp Lotte
Gebr. de Haan
Nissen & Vermaas

H. van Hal

M. Korthouwer

Woonplaats

Brummen
Angeren
Brummen
Brummen
Nijmegen
Brummen
Brummen
Brummen
Lathum
Giesbeek

Nijmegen
Ewi jk

Ewi jk
Brummen
Brummen
Brummen
Wijchen
Doornenburg
Gendt

Elst

STAND MIDFOND JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

O~NOUBAWNE

Lidnummer

0777.0006
0814.0012
0804.0003
0777.0013
0772.0022
0815.0002
0777.0010
0777.0012

ONAANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

M. Janssen

Ties Tilleman
Lorena Gijsberts
Antonie Wijngaards
Luc van Zadelhoff
Aaldering Marathon
Boerman Marathon

Woonplaats Totpnt

Brummen 4531.9
Bemmel 4220.1
Arnhem 2799.0
Zutphen 2155.4
Zutphen 1841.0
Bemmel 1658.6
Brummen 317.3
Brummen 298.7

Ringnr

0-1255044
9-1425763
0-1248249
0-1248212
7-1706163
1-1668048
9-1248688
0-1248420
1-1680404
0-1257185

1-1009823
1-1005719
0-7023855
0-1248421
9-1248587
0-1248756
1-1013353
0-1262560
9-1426003
0-1260743

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0777.0006
0814.0012
0804.0003
0777.0013
0815.0002
0772.0022
0777.0012

~NoOUuhA~AWNE

Pr Punten
5681.
5648.
5580.
5312.
5272.
5241.
5171.
5138.
5123.
5107.

[N N NoNoNeo Mo NeNe Nl
NRPNhWORDMOO

5082.
5045.
4993.
4988.
4984.
4956.
4952.
4906.
4812.
4732.

[N NoNo N NoNoNeoNe Ne)l
OROOOONWUOW

AANGEWEZEN
Naam

Maaike Petrie

M. Janssen

Ties Tilleman
Lorena Gijsberts
Luc van Zadelhoff
Antonie Wijngaards
Boerman Marathon

Woonplaats Totpnt

Brummen 3948.2
Bemmel 3945.9
Arnhem 2525.7
Zutphen 1518.5
Bemmel 1341.9
Zutphen 1266.7
Brummen 382.7



STAND EENDAAGSE FOND VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0772.1133
0803.0042
0777.0306
0937.9004
0777.9217
0777.0381
0901.0019
0772.9048
0814.9003
0772.0570

0803.0002
0911.1054
0849.0128
0813.1577
0814.9001
0772.9003
0813.0784
0901.0011
0911.9171
0849.0014

0772.0037
0772.0898
0901.0014
0937.0057
0813.0954
0815.0412
0815.1272
0814 .0005
0813.1411
0937.1001

0813.0001
0911.0431
0915.0312
0937.9005
0829.1364
0815.0102
0924.0011
0860.0105
0911.1011
0849.0039

0803.0014
0803.0522
0829.0002
0860.0028
0772.0022
0860.1097
0803.0013
0937.0017
0937.1516
0937.0005

0915.0592
0813.0006
0772.0979
0901.9006
0901.0031
0937.0007
0772.0162
0915.0266
0814.0012
0772.0011

ONAANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp Lotte
Dennis Hammer
Alwin Petrie

Gebr. Hoogeveen
Comb Moespot-Gijzen
Aaldering Pigeons
Harrie van Well
Eijerkamp H.en E.J.
Wijlhuizen Roording
Team Roording

P.J.H. Pennekamp
Rien Weijers

E. v. Aalten

F.W.H. Sanders

W. Geurtz en Zn.

H. van Zanten & Zn.
C. van de Kolk
Hein Willems
Schaap & Zn.

G. Visser

Piet Schrijvers
Jos van Roon

Henny Albers

B. Awater

E.A. Doeze Jager
J. Weijers

Rene van Zadelhoff
P.C. Engelen
M.C.H. vd Pol
Gerard van Wijk

Mike Smoorenburg
A. van Gerven
W.G.H.Peer

J&S Sewalt en Zn.
Patrick Poot

H.J. de Wijse
J.van Elk

B. Danen
H.J.M.G. Fleuren
H. Hegeman

E. Keurhorst
J.W_F. van Haren
Michael Poot

M. Brundel

Antonie Wijngaards
H.J. Overbeek

E. Erdhuisen

J. Theunissen

A. Peters

Karlo Lem

P. Kersten

L. Joosten

E. Haandrikman

Comb V.d. Vorst-Zwit
P_B.H. van Fulpen
Juul Loeffen

Bas Jansen

J. Buil

M. Janssen

A_.J. Wassink

Woonplaats

Brummen
Lathum
Brummen
Ewijk
Zutphen
Brummen
Nijmegen
Brummen
Angeren
Eefde

Westervoor
Groesbeek
Huissen
Haalderen
Haalderen
Zutphen
Elst
Nijmegen
Groesbeek
Groessen

Brummen
Brummen
Nijmegen
Wijchen
Elst
Haalderen
Bemmel
Gendt
Arnhem
Beuningen

Arnhem
Groesbeek
Millingen
Nijmegen
Doesburg
Haalderen
Nijmegen
Velp

Mook
Bemmel

Westervoor
Giesbeek
Doesburg
Duiven
Zutphen
Velp
Westervoor
Alverna
Wijchen
Alverna

Millingen
Arnhem
Leuvenheim
Groesbeek
Millingen
Nijmegen
Zutphen
Millingen
Bemmel
Dieren

Totpnt

4922.
4843.
4731.
4673.
4660.
4615.
4567 .
4489.
4487 .
4473.

OWHAROOUORANNO

4361.
4274.
4260.
4254.
4208.
4147 .
4123.
4118.
4099.
4058.

ROINRONOR MO

4027.
3930.
3867.
3828.
3806.
3687.
3637.
3535.
3380.
3330.

PRRPRPWNOO®OD®-N

3322.
3271.
3204.
3186.
3144.
3098.
3069.
2969.
2933.
2896.

OURNPFPWOO RN

2861.
2794.
2787.
2758.
2738.
2628.
2521.
2444 .
2397.
2359.

2348.
2336.
2286.
2248.
2175.
2130.
2110.
2089.
2037.
2023.

Woowumo~NowOo~N COOVWOOOOWOWW

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0937.
0777.
0772.
0803.
0777.
0772.
0814.
0772.
0901.
0814.

0901.
0772.
0815.
0813.
0803.
0911.
0772.
0937.
0849.
0911.

0813.
0915.
0813.
0772.
0911.
0860.
0777.
0937.
0813.
0803.

0849.
0815.
0815.
0813.
0937.
0829.
0924.
0901.
0901.
0814.

0849.
0829.
0814.
0803.
0772.
0937.
0813.
0901.
0924.
0772.

0803.
0937.
0860.
0915.
0777.
0772.
0814.
0901.
0813.
0772.

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

b
-
(¢}

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0937.
0772.
0772.
0772.
0772.
0803.
0901.
0777.
0803.
0777.

9004
1133
9048
1133
1133
0042
0019
9217
0042
0306

0777.
0772.
0777.
0772.
0777.
0772.
0777.
0803.
0772.
0772.

9217
1133
0381
0570
0381
1133
0306
0002
1133
1133

Naam

Gebr. Hoogeveen
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Dennis Hammer
Harrie van Well
Comb Moespot-Gijzen
Dennis Hammer
Alwin Petrie

Comb Moespot-Gijzen
Eijerkamp Lotte
Aaldering Pigeons
Team Roording
Aaldering Pigeons
Eijerkamp Lotte
Alwin Petrie

P.J.H. Pennekamp
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte

Woonplaats

Ewi jk

Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Lathum

Nijmegen
Zutphen
Lathum

Brummen

Zutphen
Brummen
Brummen
Eefde
Brummen
Brummen
Brummen
Westervoort
Brummen
Brummen

Ringnr

9004
0306
1133
0042
9217
0570
9001
9003
0014
9003

0019
0037
1272
0784
0002
1054
9048
1001
0014
0431

1411
0312
1577
0898
9171
0105
0381
9005
0001
0522

0128
0412
0102
0954
0057
0002
0011
0011
0013
0005

0039
1364
0699
0014
0979
0007
1470
9006
9146
0011

0013
1516
1089
0004
0009
0007
0012
9002
0006
0022

0-7023856
0-1248776
0-1248312
0-1248205
0-1248775
1-1680082
8-1689012
9-1417553
1-1680404
0-1255097

1-1675748
0-1248912
8-5160347
1-1674363
0-1255208
1-1668189
0-1255044
0-1257866
0-1248449
1-1668160

o
-

AANGEWEZEN
Naam

Gebr. Hoogeveen
Alwin Petrie
Eijerkamp Lotte
Dennis Hammer

Comb Moespot-Gijzen
Team Roording

W. Geurtz en Zn.

H. van Zanten & Zn.
Henny Albers
Wijlhuizen Roording

Harrie van Well
Piet Schrijvers
Rene van Zadelhoff
C. van de Kolk
P.J.H. Pennekamp
Rien Weijers
Eijerkamp H.en E.J.
Gerard van Wijk

G. Visser

A. van Gerven

C.H. vd Pol
G.H.Peer

W.H. Sanders
Jos van Roon
Schaap & Zn.

B. Danen
Aaldering Pigeons
J&S Sewalt en Zn.
Mike Smoorenburg
J.W_F. van Haren

M.
W.
F.

E. v. Aalten

J. Weijers

H.J. de Wijse
E.A. Doeze Jager
B. Awater
Michael Poot
J.van Elk

Hein Willems
Bram Balfoort
P.C. Engelen

H. Hegeman

Patrick Poot

H. van Hal

E. Keurhorst

E. Haandrikman

Juul Loeffen

G.J. Kemmink

Comb V.d. Vorst-Zwit
Hendriks-Sanders
A_.J. Wassink

E. Erdhuisen

A. Peters

N.T. van Hummel
Evert-Jan van Megen
Marco Boerman

R. Wolf

M. Janssen

Jansen & Spaan

L. Joosten

Antonie Wijngaards

Punten

4449 .
4204.
4147.
4137.
4128.
4014.
3953.
3830.
3803.
3782.

3771.
3730.
3726.
3622.
3542.
3525.
3519.
3516.
3495.
3471.

arOMBMDMPOODN oo aaaoaa
OCOOWOONO~NOO CQORMRPNFRPOFROUO

Woonplaats

Ewi jk
Brummen
Brummen
Lathum
Zutphen
Eefde
Haalderen
Zutphen
Nijmegen
Angeren

Nijmegen
Brummen
Bemmel
Elst
Westervoor
Groesbeek
Brummen
Beuningen
Groessen
Groesbeek

Arnhem
Millingen
Haalderen
Brummen
Groesbeek
Velp
Brummen
Nijmegen
Arnhem
Giesbeek

Huissen
Haalderen
Haalderen
Elst
Wijchen
Doesburg
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Gendt

Bemmel
Doesburg
Gendt
Westervoor
Leuvenheim
Nijmegen
Elden
Groesbeek
Nijmegen
Dieren

Westervoor
Wijchen
Velp

Leuth
Brummen
Eefde
Bemmel

Ewi jk
Arnhem
Zutphen

Totpnt

4533.
4300.
4229.
4227 .
4224.
4113.
3963.
3822.
3818.
3812.

O©OhNOOOOITOIO N

3736.
3675.
3488.
3476.
3435.
3419.
3407.
3330.
3278.
3271.

AORPOOUIONOIN

3241.
3204.
3142.
3086.
3028.
2969.
2919.
2892.
2846.
2794.

WOOWROOFrROW

2789.
2690.
2686.
2653.
2614.
2596.
2550.
2497 .
2388.
2360.

N U1© 0000 Ao

2327.
2294.
1938.
1937.
1928.
1916.
1857.
1845.
1805.
1775.

WNNUITOWONWO

1698.
1662.
1581.
1517.
1468.
1462.
1420.
1413.
1408.
1396.

WCONARONN~N®W



STAND JONGE DUIVEN VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

b
-
(¢}

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0772.1133
0924.9146
0803.0042
0937.9004
0777.0014
0814.0012
0772.9048
0772.0570
0777.0013
0814.0699

0901.0019
0814.9001
0813.1577
0915.0005
0924.9162
0815.1191
0814.0005
0814.9078
0814.9003
0901.0031

0803.0875
0772.0019
0815.0412
0803.0832
0937.9030
0815.9233
0813.1470
0815.0455
0813.0946
0901.0011

0849.0128
0915.0592
0772.0898
0815.1272
0860.0028
0772.0007
0772.9003
0777.9194
0777.0008
0924.0686

0901.9157
0813.1321
0937.1516
0815.0323
0849.0015
0860.0741
0813.0006
0924 .0005
0860.9317
0849.0014

0924.0006
0814.0681
0901.9004
0803.0522
0915.0495
0915.0312
0815.0340
0804.0003
0804.9169
0813.1569

Lidnummer

0803.0042
0772.1133
0937.9004
0924.9146
0777.0014
0772.1133
0772.1133
0772.0570
0772.1133
0772.1133

0777.0013
0772.1133
0772.1133
0772.1133
0772.1133
0937.9004
0803.0042
0803.0875
0901.0019
0803.0042

ONAANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp Lotte
Hendriks-Sanders
Dennis Hammer
Gebr. Hoogeveen

J. Gijsberts

M. Janssen
Eijerkamp H.en E.J.
Team Roording
Lorena Gijsberts

H. van Hal

Harrie van Well

W. Geurtz en Zn.
F.W.H. Sanders

J. Groenen

Albers & Zn.

T. Rutjes

P.C. Engelen

Nissen & Vermaas
Wijlhuizen Roording
P_.B.H. van Fulpen

L. Rabeling

A_A. Jurriens

J. Weijers

W. Verheij

Gebr. de Haan
Muller & de Wijse
G.J. Kemmink
H.J.A. Leemreise
H.G. Burgers

Hein Willems

E. v. Aalten

P. Kersten

Jos van Roon

Rene van Zadelhoff
M. Brundel

R. Wolf

H. van Zanten & Zn.
Comb Sangers-Wakker
C. Vredeveld

G. Albers

Comb In den Bosch
F Looyschelder

A. Peters

De Sallandhoeve
Brian Weijers
J.J.E. Jansen

L. Joosten

J. Haefkens

John & Roy Roelofs
G. Visser

R. van Hilten

J. Buys

Ten Katen&Martens
J.W_.F. van Haren
J. Gesthuizen
W.G.H.Peer

T. Tinnenbroek
Ties Tilleman
Gerritsen/Tilleman
H. Looyschelder

Naam

Dennis Hammer

Eijerkamp Lotte
Gebr. Hoogeveen
Hendriks-Sanders
J. Gijsberts

Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Team Roording

Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte

Lorena Gijsberts
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte
Gebr. Hoogeveen
Dennis Hammer

L. Rabeling
Harrie van Well
Dennis Hammer

Woonplaats

Brummen
Nijmegen
Lathum
Ewijk
Zutphen
Bemmel
Brummen
Eefde
Zutphen
Gendt

Nijmegen
Haalderen
Haalderen
Ooij Bij N
Nijmegen
Gendt
Gendt
Doornenbur
Angeren
Millingen

Angerlo
Zutphen
Haalderen
Angerlo
Wijchen
Bemmel
Elden
Gendt
Elst
Nijmegen

Huissen
Millingen
Brummen
Bemmel
Duiven
Eefde
Zutphen
Eefde
Eefde
Nijmegen

Weurt
Arnhem
Wijchen
Haalderen
Angeren
Velp
Arnhem
Nijmegen
Velp
Groessen

Nijmegen

Angeren

Nijmegen
iesbeek

Millingen
Bemmel
Arnhem
Arnhem
Arnhem

Woonplaats

Lathum

Brummen
Ewi jk

Nijmegen
Zutphen
Brummen
Brummen
Eefde

Brummen
Brummen

Zutphen
Brummen
Brummen
Brummen
Brummen
Ewijk
Lathum
Angerlo
Nijmegen
Lathum

Totpnt

7785.
7420.
7417.
7340.
7305.
7279.
7267.
7209.
7104.
7099.

ORFRPOWUHOWON

7073.
6812.
6626.
6567.
6527.
6500.
6472.
6453.
6316.
6305.

6295.
6252.
6128.
5983.
5728.
5610.
5494 .
5473.
5453.
5420.

Pr~NOOOUNURMO OCWOWhOWOoObhOW

5289.
5213.
5073.
4820.
4737.
4657.
4602.
4505.
4501.
4434

OrRPOORIOIRLNNPRF

4408.
4318.
4279.
4155.
4041.
3968.
3902.
3868.
3760.
3743.

ANPWOUOWOON

3739.
3636.
3606.
3603.
3600.
3526.
3502.
3424.
3388.
3386.

WOONORNNR®R

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0777.
0772.
0937.
0772.
0803.
0772.
0803.
0777.
0915.
0901.

0901.
0901.
0813.
0860.
0814.
0924.
0815.
0815.
0813.
0901.

0803.
0814.
0777.
0772.
0814.
0772.
0924.
0860.
0772.
0813.

0815.
0813.
0815.
0814.
0937.
0915.
0849.
0814.
0814.
0901.

0924.
0924.
0777.
0849.
0813.
0813.
0829.
0814.
0804.
0815.

0915.
0772.
0860.
0860.
0901.
0937.
0937.
0803.
0829.
0829.

Ringnr

0013
1133
9004
9048
0042
0570
0875
0014
0005
0031

0019
9157
0946
0028
9078
9146
0455
0412
1577
0011

0832
0012
0008
0007
9003
0019
9162
9317
0898
1470

9233
1321
1191
0699
9030
0266
0016
0005
9001
9004

0005
0686
9194
0015
1569
0784
0002
0681
9169
0781

0592
9003
0741
0105
0328
0057
1516
0522
9198
0466

2-8237837
2-7073645
2-7073955
2-8284734
2-8234767
2-8228847
2-7073644
2-8233693
2-8228852
2-8229219

2-8677966
2-8229250
2-8229216
2-8228858
2-8228877
2-8327115
2-8237822
2-8238767
2-8276747
2-8237827

AANGEWEZEN
Naam

Lorena Gijsberts
Eijerkamp Lotte
Gebr. Hoogeveen
Eijerkamp H.en E.J.
Dennis Hammer

Team Roording

L. Rabeling

J. Gijsberts

J. Groenen

P.B.H. van Fulpen

Harrie van Well
Comb In den Bosch
H.G. Burgers

M. Brundel

Nissen & Vermaas
Hendriks-Sanders
H.J.A. Leemreise
J. Weijers

F_.W.H. Sanders
Hein Willems

Verhei j

Janssen
Vredeveld

. Wolf

Wijlhuizen Roording
A_A. Jurriens
Albers & Zn.

John & Roy Roelofs
Jos van Roon

G.J. Kemmink

DOZ=

Muller & de Wijse
F Looyschelder

T. Rutjes

H. van Hal

Gebr. de Haan

J. Buil

D.J. Hartemink
P.C. Engelen

W. Geurtz en Zn.
Ten Katen&Martens

J. Haefkens

G. Albers

Comb Sangers-Wakker
Brian Weijers

H. Looyschelder

C. van de Kolk
Michael Poot

J. Buys
Gerritsen/Tilleman
H. Janssen

P. Kersten

H. van Zanten & Zn.
J.J.E. Jansen

B. Danen

M_.A. Engelen

B. Awater

A. Peters

J.W_F. van Haren
Comb War-Besselink
P. War

Pr Punten
6508.
6480.
5958.
5641.
5608.
5519.
5447 .
5364 .
5349.
5316.

5263.
5244.
5110.
4985.
4983.
4890.
4874.
4830.
4827.
4824.

PONODNNNND OO~~~
BOUWWONOOU ©ONRDU©OU0®

Woonplaats

Zutphen
Brummen
Ewijk
Brummen
Lathum
Eefde
Angerlo
Zutphen
Ooij Bij N
Millingen

Nijmegen
Weurt

Elst
Duiven
Doornenbur
Nijmegen
Gendt
Haalderen
Haalderen
Nijmegen

Angerlo
Bemmel
Eefde
Eefde
Angeren
Zutphen
Nijmegen
Velp
Brummen
Elden

Bemmel
Arnhem
Gendt
Gendt
Wijchen
Millingen
Arnhem
Gendt
Haalderen
Nijmegen

Nijmegen
Nijmegen
Eefde
Angeren
Arnhem
Elst
Doesburg
Angeren
Arnhem
Doornenbur

Millingen
Zutphen
Velp
Velp
Nijmegen
Wijchen
Wijchen
Giesbeek
Doesburg
Doesburg

Totpnt

5879.
5726.
5601.
5458.
5250.
4952.
4847 .
4787.
4640.
4517.

PWARPORRAONE

4388.
4260.
4182.
4163.
4010.
3918.
3744.
3709.
3628.
3588.

NOOONNMOOWN

3550.
3460.
3443.
3431.
3430.
3426.
3389.
3250.
3181.
3129.

CCoONMOO_RLOO

3114.
3067.
3065.
2990.
2952.
2814.
2729.
2687 .
2524.
2514.

WOON~NWWNO D

2501.
2454
2448.
2385.
2323.
2315.
2311.
2234.
2192.
2145.

2029.
1987.
1976.
1962.
1912.
1885.
1877.
1860.
1835.
1827.

JOFROWONRF, ORFRO ANORO~NODANN



STAND JONGE DUIVEN JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer Naam

PC

ORWNPRE

0814.
0777.
0804.
0815.
0937.

0012
0013
0003
0002
0021

ONAANGEWEZEN

M. Janssen

Lorena Gijsberts
Ties Tilleman

Luc van Zadelhoff
Sophie Janssen

Woonplaats

Bemmel
Zutphen
Arnhem
Bemmel
Wijchen

STAND NATOUR VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0772.
0815.
0901.
0772.
0814.
0814.
0814.
0814.
0803.
0813.

0924.
0777.
0860.
0915.
0924.
0814.
0803.
0937.
0772.
0813.

0815.
0772.
0849.
0772.
0937.
0815.
0815.
0901.
0803.
0813.

0911.
0804.
0901.
0804.
0937.
0924.
0829.
0915.
0915.
0911.

0860.
0937.
0815.
0777.
0849.
0803.
0911.
0813.
0803.
0814.

0772.
0937.
0901.
0813.
0829.
0829.
0815.
0777.
0924.
0849.

9048
0412
9001
1133
9078
0699
9003
9001
0042
0318

9146
0381
1020
0005
0236
0012
0002
9030
0570
0946

1191
0007
0128
0019
9004
9233
1272
9005
0013
1569

9171
0615
0019
9169
1516
0005
1178
0134
0592
1054

0164
0251
0455
0306
0730
0832
0059
1577
0875
0005

0367
0014
0014
1461
0482
0601
0002
0006
0006
0013

ONAANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp H.en E.J.
J. Weijers

Comb. Martens
Eijerkamp Lotte
Nissen & Vermaas

H. van Hal
Wijlhuizen Roording
W. Geurtz en Zn.
Dennis Hammer

M. Korthouwer

Hendriks-Sanders
Aaldering Pigeons
H.P.M. Jordens

J. Groenen

W.J.M. Theunissen
M. Janssen

P.J.H. Pennekamp
Gebr. de Haan
Team Roording
H.G. Burgers

T. Rutjes

R. Wolf

E. v. Aalten

A_A. Jurriens
Gebr. Hoogeveen
Muller & de Wijse
Rene van Zadelhoff
Gebr. Schmitjes

E. Erdhuisen

H. Looyschelder

Schaap & Zn.

C. Vizcaino

Harrie van Well
Gerritsen/Tilleman
A. Peters

J. Haefkens

W.G.M. ten Dolle
J. Bach

P. Kersten

Rien Weijers

Frans Gal

Theo Kling
H.J.A. Leemreise
Alwin Petrie

Co Vermeulen

W. Verheij

M. de Haan
F.W.H. Sanders
L. Rabeling

P.C. Engelen

Benny Schrijver Jr.
Adriaan Lap

Henny Albers

G.M. Visscher

J. van Zadelhoff
M. Bisselink

Luc van Zadelhoff
Maaike Petrie

R. van Hilten

B. Jansen

Woonplaats

Brummen
Haalderen
Weurt
Brummen
Doornenbur
Gendt
Angeren
Haalderen
Lathum
Elst

Nijmegen
Brummen
Velp

Ooij Bij N
Malden
Bemmel
Westervoor
Wijchen
Eefde

Elst

Gendt
Eefde
Huissen
Zutphen
Ewijk
Bemmel
Bemmel
Millingen
Westervoor
Arnhem

Groesbeek
Arnhem
Nijmegen
Arnhem
Wijchen
Nijmegen
Doesburg
Millingen
Millingen
Groesbeek

Velp
Wijchen
Gendt
Brummen
Huissen
Angerlo
Groesbeek
Haalderen
Angerlo
Gendt

Zutphen
Wijchen
Nijmegen
Arnhem
Angerlo
Doesburg
Bemmel
Brummen
Nijmegen
Westervoor

Totpnt

4739.
4535.
2678.
2418.

431.

PP NO®©

Totpnt

3963.
3928.
3910.
3905.
3888.
3854.
3847.
3844.
3802.
3758.

OROUIOOOONNO

3754.
3697.
3691.
3677.
3667.
3635.
3633.
3632.
3580.
3573.

WWoOOONRFrWRO

3558.
3501.
3465.
3455.
3429.
3338.
3306.
3302.
3217.
3203.

NON~NOMOUION

3166.
3163.
3161.
3159.
3142.
3049.
3022.
3005.
2997.
2959.

2936.
2932.
2849.
2784.
2750.
2715.
2698.
2691.
2628.
2547.

2544 .
2501.
2496.
2484.
2471.
2462.
2460.
2442.
2418.
2391.

ONEFNOWOUTO 0 WUoOOANUIOO AN oUW hAOUIOWU

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

aAbhwWNE

0777.
0814.
0937.
0804.
0815.

0013
0012
0021
0003
0002

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0772.
0815.
0772.
0814.
0814.
0772.
0772.
0814.
0813.
0924.

0849.
0803.
0815.
0911.
0804.
0924.
0915.
0924.
0814.
0804.

0815.
0814.
0860.
0901.
0937.
0777.
0829.
0937.
0777.
0901.

0901.
0813.
0803.
0813.
0937.
0772.
0915.
0849.
0915.
0860.

0849.
0803.
0777.
0813.
0849.
0860.
0860.
0915.
0777.
0815.

0718.
0901.
0813.
0924.
0829.
0860.
0901.
0937.
0814.
0860.

1133
0412
9048
9003
0699
0007
0570
9078
0318
9146

0128
0042
1191
9171
9169
0236
0005
0005
0012
0615

1272
9001
1020
9001
0014
0381
1178
9030
0306
9005

0019
0946
0875
1101
0251
0019
0004
0730
0134
9002

0013
0013
0006
1453
0016
0028
0903
0592
0010
9233

0009
0011
0006
0006
0482
0024
9004
1516
0003
0037

AANGEWEZEN
Naam

Lorena Gijsberts
M. Janssen

Sophie Janssen
Ties Tilleman

Luc van Zadelhoff

AANGEWEZEN
Naam

Eijerkamp Lotte

J. Weijers
Eijerkamp H.en E.J.
Wijlhuizen Roording
H. van Hal

R. Wolf

Team Roording
Nissen & Vermaas

M. Korthouwer
Hendriks-Sanders

E. v. Aalten
Dennis Hammer

T. Rutjes

Schaap & Zn.
Gerritsen/Tilleman
W.J.M. Theunissen
J. Groenen

J. Haefkens

M. Janssen

C. Vizcaino

Rene van Zadelhoff
W. Geurtz en Zn.
H.P.M. Jordens
Comb. Martens
Adriaan Lap
Aaldering Pigeons
W.G.M. ten Dolle
Gebr. de Haan
Alwin Petrie

Gebr. Schmitjes

Harrie van Well
H.G. Burgers

L. Rabeling

G.G. Doezejager
Theo Kling

A.A. Jurriens
Evert-Jan van Megen
Co Vermeulen

J. Bach
Zaayer-Wichelo

B. Jansen

E. Erdhuisen
Maaike Petrie

R. Peters

D.J. Hartemink

M. Brundel

D. Smoorenburg

P. Kersten
Aaldering Marathon
Muller & de Wijse

A. Welgraven

Hein Willems

L. Joosten

R. van Hilten

J. van Zadelhoff

E. Lentjes

Ten Katen&Martens
A. Peters

J.J. van der Scheur
J.G. Gores

Woonplaats

Zutphen
Bemmel
Wijchen
Arnhem
Bemmel

Woonplaats

Brummen
Haalderen
Brummen
Angeren
Gendt
Eefde
Eefde
Doornenbur
Elst
Nijmegen

Huissen
Lathum
Gendt
Groesbeek
Arnhem
Malden
Ooij Bij N
Nijmegen
Bemmel
Arnhem

Bemmel
Haalderen
Velp
Weurt

Wi jchen
Brummen
Doesburg
Wi jchen
Brummen
Millingen

Nijmegen
Elst
Angerlo
Elst
Wijchen
Zutphen
Leuth
Huissen
Millingen
Arnhem

Westervoor
Westervoor
Brummen
Arnhem
Arnhem
Duiven
Velp
Millingen
Brummen
Bemmel

Spankeren
Nijmegen
Arnhem
Nijmegen
Angerlo
Velp
Nijmegen
Wijchen
Gendt
Rheden

Totpnt

3772.6
2570.4
717.1
687.7
369.2

Totpnt

3795.
3737.
3646.
3615.
3565.
3544.
3488.
3487.
3385.
3228.

NOARANDROONW®W

3209.
3182.
3180.
3161.
3159.
3111.
3090.
3022.
2998.
2951.

O~NWERENNWNNN

2947.
2897.
2825.
2724.
2722.
2715.
2685.
2669.
2605.
2604.

NORPNNNNOON

2584.
2406.
2405.
2296.
2241.
2196.
2194.
2152.
2086.
1997.

NP ON®OONWO® N

1954.
1934.
1912.
1903.
1865.
1865.
1732.
1730.
1728.
1707.

1682.
1678.
1665.
1652.
1647.
1609.
1595.
1576.
1574.
1532.

NORPOOWNOND OCWOPAPOWWNAN



STAND NATOUR DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

Plc

QOWONOURAWNE

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0772.9048
0815.0412
0772.1133
0772.1133
0814.0012
0849.0128
0803.0042
0815.0412
0814.0699
0814.0699

0814.9003
0814.9078
0924.0236
0814.9078
0772.9048
0901.9001
0803.0042
0772.9048
0772.1133
0772.9048

Naam

Eijerkamp H.en E.J.
J. Weijers
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp Lotte

M. Janssen

E. v. Aalten
Dennis Hammer

J. Weijers

H. van Hal

H. van Hal

Wijlhuizen Roording
Nissen & Vermaas
W.J.M. Theunissen
Nissen & Vermaas
Eijerkamp H.en E.J.
Comb. Martens
Dennis Hammer
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.

Woonplaats

Brummen
Haalderen
Brummen
Brummen
Bemmel
Huissen
Lathum
Haalderen
Gendt
Gendt

Angeren
Doornenburg
Malden
Doornenburg
Brummen
Weurt
Lathum
Brummen
Brummen
Brummen

STAND NATOUR JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

O~NOUBAWNE

Lidnummer

0814.0012
0815.0002
0777.0006
0814.0008
0777.0010
0937.0021
0777.0013
0804.0003

ONAANGEWEZEN
Naam

M. Janssen

Luc van Zadelhoff
Maaike Petrie

Sem Ploénes
Aaldering Marathon
Sophie Janssen
Lorena Gijsberts
Ties Tilleman

Woonplaats Totpnt

Bemmel 3635.9
Bemmel 2460.2
Brummen 2442.1
Haalderen 2002.5
Brummen 1728.8
Wijchen 802.7
Zutphen 733.1
Arnhem 698.4

Ringnr

0-1248668
1-4602474
0-1248775
1-1668500
8-1640501
9-1445939
0-1762519
0-1264015
8-1641012
1-1683646

1-1683422
8-1641167
7-1061774
0-1262560
9-1248591
8-1679369
0-1257263
0-1248269
0-1248912
0-1248262

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer

0814.0012
0777.0006
0777.0010
0777.0013
0815.0002
0804.0003

ONAWNE

Pr Punten

3819.
3790.
3752.
3614.
3605.
3588.
3578.
3574.
3529.
3515.

O~NNOOOOODMON

3511.
3494.
3454.
3451.
3428.
3404.
3399.
3392.
3383.
3382.

BRI DEDS DDADMDIMDIMDDDDADN

NOWOWRF ONOWO

AANGEWEZEN
Naam

M. Janssen

Maaike Petrie
Aaldering Marathon
Lorena Gijsberts
Luc van Zadelhoff
Ties Tilleman

Woonplaats Totpnt

Bemmel 2998.7
Brummen 1912.7
Brummen 1728.8
Zutphen 733.1
Bemmel 637.4
Arnhem 517.9



STAND GENERAAL SNELHEID VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMPTOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

QOWONOURAWNE

=

60

Naam

Eijerkamp Lotte
Eijerkamp H.en E.J.
H. van Hal
Hendriks-Sanders
Gebr. Hoogeveen
Dennis Hammer

Team Roording
Nissen & Vermaas
Wijlhuizen Roording
M. Janssen

W. Geurtz en Zn.
J. Groenen

J. Weijers

A_A. Jurriens
Harrie van Well
Gebr. de Haan
P.C. Engelen
H.G. Burgers
F.W.H. Sanders
E. v. Aalten

G.J. Kemmink

J. Haefkens

Rene van Zadelhoff
T. Rutjes

Muller & de Wijse
P. Kersten

Albers & Zn.

Hein Willems

L. Rabeling

A. Peters

L. Joosten
Aaldering Pigeons
Gerritsen/Tilleman
P.J.H. Pennekamp
J. Bach

M. Korthouwer

D.J. Hartemink
Brian Weijers
H.P.M. Jordens

C. Vizcaino

Theo Kling

Alwin Petrie
P_.B.H. van Fulpen
M. Brundel

W.J.M. Theunissen
R. Peters

R. Wolf

Maaike Petrie
J.W_F. van Haren
Co Vermeulen

Gebr. Schmitjes
G.G. Doezejager
H. Looyschelder
Schaap & Zn.
Comb. Martens
Lorena Gijsberts
J. Gijsberts
E.A. Doeze Jager
Floris Hulshof
H.J. de Wijse

Woonplaats

Brummen
Brummen
Gendt
Nijmegen
Ewijk
Lathum
Eefde
Doornenburg
Angeren
Bemmel

Haalderen

Ooij Bij Nijmegen
Haalderen

Zutphen

Nijmegen

Wijchen

Gendt

Elst

Haalderen

Huissen

Elden

Nijmegen

Bemmel

Gendt

Bemmel

Millingen A/D Rijn
Nijmegen

Nijmegen

Angerlo

Wijchen

Arnhem

Brummen

Arnhem
Westervoort
Millingen a/d Rijn
Elst

Arnhem

Angeren

Velp

Arnhem

Wi jchen

Brummen

Millingen Aan De R
Duiven

Malden

Arnhem

Eefde

Brummen

Giesbeek

Huissen

Millingen Aan De R
Elst

Arnhem

Groesbeek

Weurt

Zutphen

Zutphen

Elst

Brummen

Haalderen

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

24172.
23766.
23485.
23460.
23330.
22961.
22861.
22553.
22383.
22318.

POOUIOONEFE ®OAN

22071.
22030.
21550.
21460.
21223.
21042.
20879.
19678.
19597.
18939.

18884.
18215.
18176.
18158.
17785.
17500.
17485.
17461.
17191.
17098.

17014.
16963.
16914.
16600.
15973.
15835.
15706.
15650.
15642.
15495.

NN OOOOWWW WOONUTIOOOWO~NO O ONOOOWWO OO

15207.
15204.
15201.
15093.
14793.
14781.
14673.
14562.
14556.
14433.

POOWOUAOOOW

14258.
14229.
14148.
14077.
14074.
14067.
13982.
13966.
13887.
13808.

POPRA~NOOWUIWOO®

PC

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Naam

Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp Lotte
Nissen & Vermaas
Wijlhuizen Roording
H. van Hal
Hendriks-Sanders
Dennis Hammer

J. Weijers

J. Groenen

Gebr. Hoogeveen

Team Roording

M. Janssen

Harrie van Well
A_A. Jurriens
Gebr. de Haan
Gerritsen/Tilleman
J. Haefkens

H.G. Burgers

W. Geurtz en Zn.
Alwin Petrie

M. Korthouwer
D.J. Hartemink
Hein Willems
Schaap & Zn.

L. Joosten

T. Rutjes

Muller & de Wijse
H.P.M. Jordens
F.W.H. Sanders
P.C. Engelen

E. v. Aalten

Rene van Zadelhoff
M. Brundel

L. Rabeling

G.J. Kemmink
Aaldering Pigeons
R. Wolf

J.W.F. van Haren
R. Peters

W.J.M. Theunissen

C. Vizcaino

Maaike Petrie

P.J_H. Pennekamp
Comb. A&J van Santen
J. Bach

Theo Kling

J&S Sewalt en Zn.
P_.B.H. van Fulpen
Brian Weijers
Albers & Zn.

W.G.M. ten Dolle
Piet Schrijvers
Gebr. Schmitjes
Lorena Gijsberts
G.G. Doezejager
B. Danen

H.J. de Wijse
Rien Weijers

B. Jansen

P. Kersten

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

b
-
(¢}

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Naam

Nissen & Vermaas
Eijerkamp H.en E.J.
H. van Hal
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.
H. van Hal
Eijerkamp H.en E.J.
Wijlhuizen Roording
Eijerkamp H.en E.J.
Eijerkamp H.en E.J.

Hendriks-Sanders
Eijerkamp H.en E.J.
H. van Hal

Nissen & Vermaas
Hendriks-Sanders
Eijerkamp H.en E.J.
H. van Hal
Eijerkamp H.en E.J.
M. Korthouwer
Nissen & Vermaas

Woonplaats

Doornenburg
Brummen
Gendt
Brummen
Brummen
Gendt
Brummen
Angeren
Brummen
Brummen

Nijmegen
Brummen
Gendt
Doornenburg
Nijmegen
Brummen
Gendt
Brummen
Elst
Doornenburg

Ringnr

0-1262560
0-1248249
9-1426003
0-1248421
9-1248587
8-1641012
0-1248269
9-1425763
0-1248420
0-1248415

1-1009812
0-1248212
0-1262158
8-1641167
1-1009823
0-7024003
8-1640975
1-7052320
9-1424117
1-1179367

Pr

17
17
17
16
17
16
16
15
15
16

16
15
15
15
15
17
15
16
16
15

Punten

14607.2
13838.8
13785.9
13576.4
13286.7
13031.0
12947.1
12846.2
12767.8
12713.2

12700.7
12465.7
12397.0
12384.2
12051.3
11978.7
11849.6
11828.7
11714 .4
11217.8

Woonplaats

Brummen

Brummen
Doornenburg
Angeren

Gendt

Nijmegen

Lathum

Haalderen

Ooij Bij Nijmegen
Ewijk

Eefde
Bemmel
Nijmegen
Zutphen
Wijchen
Arnhem
Nijmegen
Elst
Haalderen
Brummen

Elst
Arnhem
Nijmegen
Groesbeek
Arnhem
Gendt
Bemmel
Velp
Haalderen
Gendt

Huissen
Bemmel
Duiven
Angerlo
Elden
Brummen
Eefde
Giesbeek
Arnhem
Malden

Arnhem

Brummen
Westervoort

Rheden

Millingen a/d Rijn
Wijchen

Nijmegen

Millingen Aan De R
Angeren

Nijmegen

Doesburg

Brummen

Millingen Aan De R
Zutphen

Elst

Velp

Haalderen
Groesbeek
Westervoort
Millingen A/D Rijn

Totpnt

19592.
19274.
19084.
17830.
17589.
17539.
17302.
17253.
17230.
17096.

17077.
16591.
15529.
15346.
15100.
14507.
14403.
14374.
14259.
13830.

13818.
13439.
13208.
12804.
12718.
12678.
12631.
12566.
12251.
12206.

12065.
11885.
11867.
11856.
11754.
11677.
11654.
11525.
11500.
11499.

11367.
11364.
11172.
10908.
10865.
10793.
10764.
10736.
10647.
10603.

10554.
10540.
10501.
10453.
10295.
10160.
10046.
9857.
9728.
9447 .

rOGOORRLRORFRO OrRrhrOOOOVOOOU ~NO©OONOWOOWO®W©
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WONOORFROMD



STAND GENERAAL SNELHEID JEUGD VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0814.
0777.
0777.
0804.
0815.
0772.
0777.
0814.
0777.
0937.

0012
0006
0013
0003
0002
0022
0010
0008
0012
0021

ONAANGEWEZEN
Naam

M. Janssen

Maaike Petrie
Lorena Gijsberts
Ties Tilleman

Luc van Zadelhoff
Antonie Wijngaards
Aaldering Marathon
Sem Pldnes

Boerman Marathon
Sophie Janssen

Woonplaats

Bemmel
Brummen
Zutphen
Arnhem
Bemmel
Zutphen
Brummen
Haalderen
Brummen
Wijchen

Totpnt

16811.
11745.
11071.
10434.
9331.
3288.
2437.
2002.
1249.
1233.

OFRPRUOUNWUIOO

STAND MEERDAAGSE FOND VLIEGGEBIED ZO GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO ~NOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0803.
0772.
0860.
0937.
0813.
0937.
0772.
0901.
0772.
0901.

0772.
0849.
0937.
0915.
0911.
0860.
0772.
0937.
0860.
0860.

0813.
0849.
0865.
0849.
0772.
0849.
0849.
0814.
0901.
0772.

0815.
0901.
0911.
0901.
0901.
0849.
0772.
0860.
0911.
0860.

0772.
0937.
0911.
0803.
0829.
0924.
0772.
0772.
0937.
0849.

0803.
0849.
0901.
0937.
0813.
0860.
0777.
0937.
0911.
0911.

0003
0197
0006
9226
0881
0138
0162
0476
0201
9002

0863
0217
0243
0312
0857
1097
0359
0758
0027
9317

1178
0187
0018
0128
0936
0002
0010
0681
9157
0007

1167
0004
1119
9003
0020
0014
0600
0029
9001
0039

0012
9004
0004
1021
0001
0031
0020
9137
1265
0373

0025
0101
0298
0005
0005
0028
0001
0025
1127
0002

ONAANGEWEZEN
Naam

N.J. Koenders
Wilfred Pasman
Team Pieper

A. Driessen & Zn.
P_L. Hermsen

Jos Janssen

Bas Jansen

R. Wienen

Erik Hettema
Jansen & Spaan

G.H. Bloemen

Piet Eeuwes

Ad van Heijst
W.G.H.Peer

M. van der Vorst
H.J. Overbeek
A_H.M. Sterkeboer
Pieter Guelen

W.J. Eulink

John & Roy Roelofs

E. Peperkamp

A. Borgers

Mark van Ingen

E. v. Aalten

A_A. Aalpoel
H.M.C. de Wit

G. Bruggeman

J. Buys

Comb In den Bosch
R. Wolf

J. Peters

A. Ubeda
E.L.T.Hendriks
Weijers & Zn.
Fred van Mameren
G. Visser

Johan Boesveld

E. Onstein
Janssen - Weijers
W. van Mierle

Henk Voskamp

Gebr. Hoogeveen
Hans Hanssen

B. Stijntjes

A. van Akkeren

J.A. Ockers

D.J.P. Schut

Comb. Peppelenbosch
Ton Willems

C. Neijenhuis

D. Altenaar

H. Cornelissen
G. Gademan

Karlo Lem

J. Ulrich

M. Brundel

G. Keijzer
P.A_M. Janssen
B. van der Horst
R. de Haard

Woonplaats

Westervoor
Empe
Rheden
Wijchen
Driel
Wijchen
Zutphen
Beuningen
Warnsveld
Ewi jk

Brummen
Huissen
Wijchen
Millingen
Groesbeek
Velp
Warnsveld
Wijchen
Velp

Velp

Arnhem
Huissen
Elst
Huissen
Zutphen
Arnhem
Arnhem
Angeren
Weurt
Eefde

Bemmel
Nijmegen
Groesbeek
Nijmegen
Nijmegen
Groessen
Steenderen
De Steeg
Groesbeek
Westervoor

Eefde

Ewi jk

Erlecom
Doesburg
Doesburg
Nijmegen
Zutphen
Zutphen
Balgoy

Huissen

Giesbeek
Huissen
Weurt
Alverna
Arnhem
Duiven
Zutphen
Groesbeek
Groesbeek
Persingen

Totpnt

5430.
5315.
5279.
5216.
5195.
5087.
5053.
4633.
4390.
4207 .

4177.
4157.
3983.
3923.
3887.
3800.
3734.
3660.
3620.
3592.

NARPRPORPOUVUNOD OFRPNOOOUIOWOO®

3558.
3445.
3442.
3402.
3312.
3206.
3097.
3049.
3014.
2952.

2899.
2855.
2770.
2760.
2720.
2609.
2555.
2345.
2255.
2225.

NNN~N0OONNO QQWNOUTWONNO©

2209.
2145.
2145.
2107.
2070.
2018.
1991.
1953.
1933.
1780.

1758.
1683.
1663.
1616.
1591.
1542.
1532.
1531.
1507.
1450.

PWRPRONOOMRFRPW ORA~NONONEF AN

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOO_WNE

0814.
0777.
0777.
0804.
0815.
0777.
0772.
0777.
0937.

0012
0006
0013
0003
0002
0010
0022
0012
0021

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

OCO~NOUD_WNE

i
@

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0803.
0937.
0860.
0860.
0772.
0860.
0772.
0849.
0937.
0937.

0849.
0849.
0901.
0849.
0901.
0814.
0772.
0915.
0849.
0772.

0772.
0813.
0849.
0911.
0901.
0813.
0937.
0865.
0901.
0829.

0901.
0772.
0924.
0911.
0772.
0901.
0772.
0860.
0911.
0901.

0813.
0772.
0772.
0803.
0803.
0860.
0937.
0849.
0911.
0937.

0901.
0829.
0772.
0937.
0829.
0772.
0911.
0829.
0815.
0772.

0003
9226
0006
1097
0162
0027
0197
0128
0243
0138

0217
0002
0476
0010
9002
0681
0863
0312
0014
0359

0007
0881
0187
0857
9157
1178
1265
0018
0020
0001

9003
0201
0031
1119
9137
0004
0936
9317
1127
0298

0005
0600
0012
1021
0025
0039
9004
0101
0004
0025

9006
9228
0020
0005
0300
9003
9001
1364
1167
0570

AANGEWEZEN
Naam

M. Janssen

Maaike Petrie
Lorena Gijsberts
Ties Tilleman

Luc van Zadelhoff
Aaldering Marathon
Antonie Wijngaards
Boerman Marathon
Sophie Janssen

AANGEWEZEN
Naam

N.J. Koenders

A. Driessen & Zn.
Team Pieper

H.J. Overbeek
Bas Jansen

W.J. Eulink
Wilfred Pasman

E. v. Aalten

Ad van Heijst
Jos Janssen

Piet Eeuwes
H.M.C. de Wit
R. Wienen

G. Bruggeman
Jansen & Spaan
J. Buys

G.H. Bloemen
W.G.H.Peer

G. Visser

A_H_M. Sterkeboer
R. Wolf

P_L. Hermsen

A. Borgers

M. van der Vorst
Comb In den Bosch
E. Peperkamp

Ton Willems

Mark van Ingen
Fred van Mameren
A. van Akkeren

Weijers & Zn.

Erik Hettema

J.A. Ockers
E.L.T.Hendriks
Comb. Peppelenbosch
A. Ubeda

A_A. Aalpoel

John & Roy Roelofs
B. van der Horst

G. Gademan

J. Ulrich

Johan Boesveld
Henk Voskamp

B. Stijntjes

D. Altenaar

W. van Mierle
Gebr. Hoogeveen
H. Cornelissen
Hans Hanssen
P_A_M. Janssen

Comb V.d. Vorst-Zwit

Gebr Gebr. Romb
D.J.P. Schut

Karlo Lem

H. Heezen

H. van Zanten & Zn.
Janssen - Weijers
Patrick Poot

J. Peters

Team Roording

Woonplaats

Bemmel
Brummen
Zutphen
Arnhem
Bemmel
Brummen
Zutphen
Brummen
Wi jchen

Woonplaats

Westervoor
Wijchen
Rheden
Velp
Zutphen
Velp

Empe
Huissen
Wijchen
Wijchen

Huissen
Arnhem
Beuningen
Arnhem
Ewi jk
Angeren
Brummen
Millingen
Groessen
Warnsveld

Eefde
Driel
Huissen
Groesbeek
Weurt
Arnhem
Balgoy
Elst
Nijmegen
Doesburg

Nijmegen
Warnsveld
Nijmegen
Groesbeek
Zutphen
Nijmegen
Zutphen
Velp
Groesbeek
Weurt

Arnhem
Steenderen
Eefde
Doesburg
Giesbeek
Westervoor
Ewi jk
Huissen
Erlecom
Groesbeek

Groesbeek
Doesburg
Zutphen
Alverna
Doesburg
Zutphen
Groesbeek
Doesburg
Bemmel
Eefde

13202.

Totpnt

9829.
7919.
6331.
3818.
1728.
1641.
1322.

717.

POROOWO O

Totpnt

4446.
4167 .
3917.
3777.
3757.
3620.
3509.
3402.
3353.
3346.

N~NOOhWR~NWA

3330.
3206.
3104.
3045.
2961.
2810.
2788.
2672.
2609.
2602.

WoONN~NWNOOO

2531.
2482.
2449.
2404.
2351.
2314.
2151.
2140.
2097.
2096.

WNNOOWWUIOO AR

2090.
2037.
2018.
2016.
1953.
1789.
1766.
1716.
1567.
1465.

WONONNEFENDO®

1429.
1378.
1346.
1314.
1272.
1244.
1236.
1175.
1141.
1136.

NDhOUIOO®0Oo O U

1123.
1079.
1069.
1023.
955.
938.
921.
909.
901.
894.

QR FPFPNOOIOR



STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. VLIEGGEBIED ZO GOU

Plc

QOWONOURAWNE

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0937.0243
0915.0312
0901.0476
0772.0197
0937.9226
0803.0003
0937.0138
0937.9226
0813.0881
0849.0014

0814.0681
0849.0002
0865.0018
0813.1178
0849.0217
0937.9004
0860.0006
0813.0881
0813.0881
0860.1097

Naam

Ad van Heijst
W.G.H.Peer

R. Wienen
Wilfred Pasman

A. Driessen & Zn.

N.J. Koenders
Jos Janssen

A. Driessen & Zn.

P_L. Hermsen
G. Visser

J. Buys

H.M.C. de Wit
Mark van Ingen
E. Peperkamp
Piet Eeuwes
Gebr. Hoogeveen
Team Pieper
P.L. Hermsen
P.L. Hermsen
H.J. Overbeek

Woonplaats

Wijchen

Millingen Aan De R
Beuningen

Empe

Wijchen
Westervoort
Wijchen

Wijchen

Driel

Groessen

Angeren
Arnhem
Elst
Arnhem
Huissen
Ewijk
Rheden
Driel
Driel
Velp

Ringnr

9-1473661
9-1470402
0-1299016
8-1631116
6-1322487
0-1257490
6-1880815
0-1310005
9-1424203
9-1431323

8-1662308
8-1661983
9-1425022
8-1639425
9-1446416
1-1005742
9-1451915
9-1424206
0-1261860
8-1668477
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Punten

2760.
2637.
2442.
2336.
2314.
2297.
2273.
2270.
2260.
2220.

NNNOUTW oMM

2181.
2162.
2140.
2128.
2119.
1993.
1983.
1969.
1958.
1954.
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